

ANEXO 01

nombre_item	nombre_medida	stock_actual	precio_actual	valor_actual	ALMACEN
ADHERENTE POLYCLYCOLETHET X 1 L	UNIDAD	278	19	5282	AGUAYTIA
ALCOHOL ETÍLICO (ETANOL) 70º GEL 500 mL	UNIDAD	8	8.3	66.4	AGUAYTIA
ALCOHOL ETÍLICO (ETANOL) 70º SOL 1 L	UNIDAD	8	12	96	AGUAYTIA
ARCHIVADOR ACORDEON DE PLASTICO TAMAÑO A4	UNIDAD	7	12	84	AGUAYTIA
AZUFRE EN POLVO MOJABLE (WP) X 25 kg	UNIDAD	1221	78.491424	95838.02	AGUAYTIA
BANDERITA SEÑALIZADORA 12 mm X 44 mm APROX. X 200 HOJAS X 8	UNIDAD	8	4.024444	32.2	AGUAYTIA
BANDERITA SEÑALIZADORA 4.30 cm X 2.54 cm APROX. X 50 HOJAS	UNIDAD	9	4.918095	44.24	AGUAYTIA
BEBEDERO DE PLASTICO TIPO TOLVA PARA POLLOS	UNIDAD	560	21.03	11776.8	AGUAYTIA
BINDER CLIP (CLIP BILLETTERO) DE 2 in (51 mm)	DOC.	85	5.181717	440.45	AGUAYTIA
BINDER CLIP (CLIP BILLETTERO) DE 3/4 in X 12	UNIDAD	45	1.165	52.37	AGUAYTIA
BOLÍGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LÍQUIDA PUNTA FINA COLOR ROJO	UNIDAD	8	1.77	14.16	AGUAYTIA
BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR AZUL	UNIDAD	387	1.028112	397.85	AGUAYTIA
BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR ROJO	UNIDAD	9	0.895192	8.02	AGUAYTIA
BOLSA DE POLIETILENO 2 µm X 4 in X 7 in CON FUELLE 7 cm COLOR NEGRO	MILLAR	170	32.8	5576	AGUAYTIA
BOLSA DE POLIETILENO 2 µm X 6 in X 12 in APROX.	MILLAR	101	76	7676	AGUAYTIA
CALAMINA DE ACERO GALVANIZADO 0.20 mm X 81 cm X 3.60 m	UNIDAD	600	33.748	20248.8	AGUAYTIA
CALAMINA GALVANIZADA 0.22 mm X 80 cm X 3.60 m	UNIDAD	636	28.91	18386.76	AGUAYTIA
CÁMARA 21 - 4.00 POSTERIOR	UNIDAD	1	24	24	AGUAYTIA
CARRETILLA DE METAL TIPO BUGUI (MENOR A 1/4 UIT) DE 3 ft3	UNIDAD	15	241.9	3628.5	AGUAYTIA
CARTULINA SIMPLE 150 g DE 50 cm X 65 cm COLOR AMARILLO	UNIDAD	367	0.687797	252.31	AGUAYTIA
CARTULINA SIMPLE 150 g DE 50 cm X 65 cm COLOR BLANCO	UNIDAD	189	0.604699	114.13	AGUAYTIA
CARTULINA SIMPLE 150 g DE 50 cm X 65 cm COLOR CELESTE	UNIDAD	184	0.640521	117.87	AGUAYTIA
CARTULINA SIMPLE 150 g DE 50 cm X 65 cm COLOR ROSADO	UNIDAD	154	0.63255	97.44	AGUAYTIA
CARTULINA SIMPLE 150 g DE 50 cm X 65 cm COLOR VERDE	UNIDAD	154	0.767	118.11	AGUAYTIA
CAVADOR PARA HOYOS EN TIERRA	UNIDAD	291	91.04811	26495	AGUAYTIA
CHINCHE CON CABEZA DE COLORES X 100	UNIDAD	9	1.505455	13.54	AGUAYTIA
CINTA DE IMPRESIÓN PARA EPSON COD. REF. S015631 NEGRO	UNIDAD	14	17.041429	238.58	AGUAYTIA
CINTA DE PAPEL PARA ENMASCARAR - MASKING TAPE 1 in X 40 yd	UNIDAD	17	2.8912	49.22	AGUAYTIA
CINTA DE PAPEL PARA ENMASCARAR - MASKING TAPE 2 in X 40 yd	UNIDAD	94	13.687986	1286.81	AGUAYTIA
CLAVO DE FIERRO 2 1/2 in (AL PESO)	KLG	150	5.9	885	AGUAYTIA
CLIP DE METAL 33 mm X 100	UNIDAD	37	0.728052	26.9	AGUAYTIA
COMEDERO DE PLASTICO TIPO TOLVA PARA POLLOS	UNIDAD	560	28.28	15836.8	AGUAYTIA
COMPOST X 50 kg	UNIDAD	2796	22	61512	AGUAYTIA
CONGELADORA ELECTRICA HORIZONTAL DE 200 L	UNIDAD	2	1922.52	3845.04	AGUAYTIA
CORRECTOR LIQUIDO TIPO LAPICERO	UNIDAD	4	1.954091	7.82	AGUAYTIA
CUADERNO DE CARGO EMPASTADO TAMAÑO A5 X 100 HOJAS	UNIDAD	22	3.903214	85.89	AGUAYTIA
CUADERNO DOBLE ESPIRAL CUADRICULADO TAMAÑO A4 X 200 HOJAS	UNIDAD	3	12.791538	38.39	AGUAYTIA
CUADERNO ESPIRAL RAYADO TAMAÑO A6 X 76 HOJAS	UNIDAD	30	2.5	75	AGUAYTIA
CUCHILLA PARA CORTAR PAPEL TAMAÑO MEDIANO	UNIDAD	18	2.289231	41.16	AGUAYTIA
ENGRAPADOR DE METAL GRANDE DE OFICINA (100 HOJAS)	UNIDAD	4	139.822	559.29	AGUAYTIA
ENGRAPADOR DE OFICINA (15 HOJAS)	UNIDAD	9	26.423478	237.85	AGUAYTIA

FERTILIZANTE FOSFATO DIAMONICO 18% N + 46% P205 X 50 kg	UNIDAD	3204.02	150.788219	483128.47	AGUAYTIA
FERTILIZANTE NPK 20-20-20 GRANULADO X 50 kg	UNIDAD	7.32	166.5	1218.53	AGUAYTIA
FERTILIZANTE ULEXITA	KLG	27491.5	2.143102	58917.04	AGUAYTIA
FOLDER DE PLASTICO PARA PRESENTACION CON VARILLA LATERAL TAMAÑO A4	UNIDAD	40	2.5	100	AGUAYTIA
FOLDER MANILA TAMAÑO A4	EMP X 25	57	5.969615	340.25	AGUAYTIA
FOLDER MANILA TAMAÑO OFICIO	EMP X 25	56	4.87	272.72	AGUAYTIA
FORRO DE PLASTICO TRANSPARENTE TAMAÑO OFICIO X 5 m	UNIDAD	34	8.423208	286.38	AGUAYTIA
FREIDORA	UNIDAD	1	1922.52	1922.52	AGUAYTIA
GRAPA 23/13 X 1000	UNIDAD	10	3.599167	35.99	AGUAYTIA
GRAPA 23/15 X 1000	UNIDAD	5	3.221667	16.11	AGUAYTIA
GRAPA 23/17 X 1000	UNIDAD	7	4.215	29.5	AGUAYTIA
GRAPA 26/6 X 5000	UNIDAD	97	2.076339	201.36	AGUAYTIA
GUANTE DE JEBE DE USO DOMESTICO PUÑO LARGO	PAR	200	25	5000	AGUAYTIA
GUANTE DE LÁTEX Y NEOPRENO TALLA M	PAR	450	0.6	270	AGUAYTIA
HIDROXIDO DE CALCIO 35% (CA (OH)2)+ 15% ((CAMG (CO3)2) X 25 KG	UNIDAD	3832	14.5	55564	AGUAYTIA
INSECTICIDA PARA ELIMINAR INSECTOS (VOLADORES Y RASTREROS) Y ARÁCNIDOS X 500 mL	UNIDAD	520	33	17160	AGUAYTIA
JABA DE PLASTICO DE 35 cm X 30 cm X 50 cm	UNIDAD	50	29	1450	AGUAYTIA
JUEGO DE ZAPATA DE FRENO PARA HONDA COD. REF. 06430KFC900	UNIDAD	5	25	125	AGUAYTIA
LÁMPARA LED 18 W 220 V	UNIDAD	6	20	120	AGUAYTIA
LÁMPARA LED 30 W 220 V	UNIDAD	6	48.571538	291.44	AGUAYTIA
LAPIZ NEGRO Nº 2 CON BORRADOR	UNIDAD	143	0.305605	43.77	AGUAYTIA
LENTES DE SEGURIDAD CON PROTECCION ULTRAVIOLETA	UNIDAD	200	13.5	2700	AGUAYTIA
LIMA TRIANGULAR DE AFILAR 14 mm X 14.5 mm X 320 mm	UNIDAD	20	17.3	346	AGUAYTIA
LLANTA 2.75-18 DELANTERA PARA MOTOCICLETA	UNIDAD	2	102.335	204.67	AGUAYTIA
LLANTA 3.00-18	UNIDAD	2	103.75	207.5	AGUAYTIA
LLANTA PARA MOTOCICLETA 4.10 X 18	UNIDAD	1	214	214	AGUAYTIA
MACHETE CON HOJA DE ACERO INOXIDABLE DE 56 cm	UNIDAD	20	22.880196	457.55	AGUAYTIA
MACHETE TIPO SABLE 500 g LONGITUD TOTAL 686 mm LONGITUD HOJA 558.8 mm	UNIDAD	300	22.880196	6864.06	AGUAYTIA
MAIZ AMARILLO ENTERO (ALIMENTO PARA ANIMALES)	KLG	3500	2.5	8750	AGUAYTIA
MAIZ POP CORN	KLG	122	8.5	1037	AGUAYTIA
MALLA DE FIERRO GALVANIZADO N° 12 COCADA DE 2 in X 2 in DE 2.00 m X 20 m	UNIDAD	70	585	40950	AGUAYTIA
MALLA RASCHEL AL 65% 4.2 m X 100 m COLOR VERDE	UNIDAD	2	575	1150	AGUAYTIA
MANDIL DE JEBE	UNIDAD	200	35	7000	AGUAYTIA
MANGUERA DE PVC 1/4 in CON CONECTOR	UNIDAD	1750	4	7000	AGUAYTIA
MICA PORTAPAPELES DE PVC TAMAÑO A4	DECENA	6	3.673478	22.06	AGUAYTIA
MICA PORTAPAPELES TAMAÑO OFICIO	DECENA	3	5.157	15.47	AGUAYTIA
MOTA PARA PIZARRA ACRILICA	UNIDAD	18	1.733103	31.21	AGUAYTIA
NET PARA VOLEY	UNIDAD	5	120	600	AGUAYTIA
NOTA AUTOADHESIVA 1 1/2 in X 2 in (3.8 cm X 5 cm) APROX. X 100 HOJAS X 12	UNIDAD	26	9.604146	249.75	AGUAYTIA

NOTA AUTOADHESIVA 3 in X 3 in (7.6 cm X 7.6 cm) APROX. X 100 HOJAS	UNIDAD	20	2.23129	44.64	AGUAYTIA
NOTA AUTOADHESIVA 3 in X 3 in (7.6 cm X 7.6 cm) APROX. X 500 HOJAS COLORES VARIOS	UNIDAD	77	14.116625	1086.98	AGUAYTIA
NUMERADOR AUTOMATICO DE METAL DE 6 DIGITOS	UNIDAD	3	60.40875	181.22	AGUAYTIA
PALA LUCO PLATANERO PARA CORTAR PENCAS SIN MANGO 14 cm X 18 cm	UNIDAD	261	10	2610	AGUAYTIA
PALA TIPO CUCHARA	UNIDAD	388	36.108	14009.91	AGUAYTIA
PALA TIPO CUCHARA	UNIDAD	300	36.0018	10800.54	AGUAYTIA
PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4	EMP X 500	8	18.796851	150.34	AGUAYTIA
PAPEL LUSTRE DE 50 cm X 65 cm	CIENTO	2.5	24.643341	61.62	AGUAYTIA
PAPELOGRAFO CUADRICULADO 56 g DE 61 cm X 86 cm	EMP X 500	2.078	158.534067	329.56	AGUAYTIA
PARIHUELA DE MADERA DE 1.22 m X 1.00 m X 12 cm	UNIDAD	71	140	9940	AGUAYTIA
PASTILLA DE FRENO PARA HONDA COD. REF. 06435KSPB01	UNIDAD	2	36.315	72.63	AGUAYTIA
PELICULA EXTENSIBLE PARA EMBALAJE (FILM STRECH) DE 20 in X 220 m	UNIDAD	8	33	264	AGUAYTIA
PELOTA DE CUERO DE FUTBOL	UNIDAD	10	78.58	785.8	AGUAYTIA
PELOTA DE CUERO DE VOLEIBOL	UNIDAD	9	42.86	385.74	AGUAYTIA
PERFORADOR DE 2 ESPIGAS PARA 15 A 20 HOJAS APROX.	UNIDAD	10	9.719091	97.18	AGUAYTIA
PLANCHA FREIDORA	UNIDAD	1	2514.52	2514.52	AGUAYTIA
PLUMON DE TINTA INDELEBLE PUNTA DELGADA COLOR AZUL	UNIDAD	13	3.775294	49.07	AGUAYTIA
PLUMON DE TINTA INDELEBLE PUNTA DELGADA NEGRO	UNIDAD	12	3.775	45.29	AGUAYTIA
PLUMON DE TINTA INDELEBLE PUNTA GRUESA COLOR NEGRO	UNIDAD	62	1.18	73.16	AGUAYTIA
PLUMON MARCADOR DE TINTA AL AGUA PUNTA GRUESA COLOR AZUL	UNIDAD	137	1.694367	232.13	AGUAYTIA
PLUMON MARCADOR DE TINTA AL AGUA PUNTA GRUESA COLOR NEGRO	UNIDAD	64	1.54836	99.09	AGUAYTIA
PLUMON MARCADOR DE TINTA AL AGUA PUNTA GRUESA COLOR ROJO	UNIDAD	136	1.056238	143.65	AGUAYTIA
PLUMON MARCADOR DE TINTA AL AGUA PUNTA GRUESA COLOR VERDE	UNIDAD	41	1.865888	76.5	AGUAYTIA
PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA GRUESA COLOR NEGRO	UNIDAD	12	1.805417	21.64	AGUAYTIA
PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA GRUESA COLOR VERDE	UNIDAD	20	1.8394	36.78	AGUAYTIA
PONCHO IMPERMEABLE CON CAPUCHA	UNIDAD	122	24	2928	AGUAYTIA
RODAMIENTO DE BOLA PARA HONDA COD. REF. 961506202010	UNIDAD	2	23.885	47.77	AGUAYTIA
SEMILLA DE CANAVALIA - Canavalia ensiformis (AL PESO)	KLG	287	13	3731	AGUAYTIA
SEMILLA DE KUDZU TROPICAL - Pueraria phaseoloides (AL PESO)	KLG	50	30	1500	AGUAYTIA
SEMILLA DE MAÍZ AMARILLO DURO HIBRIDO - ZEA MAYS L	UNIDAD	130	205	26650	AGUAYTIA
SISTEMA AUTOMATICO DE CONTROL DE ARRASTRE	UNIDAD	4	124.2175	496.87	AGUAYTIA
SOBRE MANILA DE 90 g TAMAÑO OFICIO	EMP X 50	9	15.935833	143.42	AGUAYTIA
SOBRE MANILA TAMAÑO A5.	EMP X 50	10	3	30	AGUAYTIA
SOBRE MANILA TAMAÑO A4	EMP X 50	5	9.844348	49.27	AGUAYTIA
SOBRE MANILA TAMAÑO EXTRAOFICIO	EMP X 50	12	13	156	AGUAYTIA
SULFATO DE MAGNESIO USP X 1 kg	UNIDAD	50	1	50	AGUAYTIA
SULFATO DE MAGNESIO X 25 kg	UNIDAD	2.76	43.75	120.75	AGUAYTIA
SULFATO DE MANGANESO X 25 KG	UNIDAD	384.92	83.469722	32129.16	AGUAYTIA
SULFATO DE POTASIO X 50 kg	UNIDAD	1502	171.141627	257054.68	AGUAYTIA
SULFATO DE ZINC	KLG	21	4.451144	93.47	AGUAYTIA
SULFATO DE ZINC SOLUBLE X 25 kg	UNIDAD	93.44	86.333869	8067.09	AGUAYTIA
SULFATO DOBLE DE POTASIO Y MAGNESIO	KLG	198300	2.51401	498528.11	AGUAYTIA
TABLERO ACRILICO TAMAÑO OFICIO CON SUJETADOR DE PLASTICO	UNIDAD	11	17.393333	191.35	AGUAYTIA

TAMPON CON CUBIERTA DE PLASTICO 12.5 cm X 9.5 cm APROX. COLOR NEGRO	UNIDAD	5	2.05	10.25	AGUAYTIA
TAMPON PARA HUELLA DACTILAR	UNIDAD	18	3.445517	61.98	AGUAYTIA
TECLADO - KEYBOARD	UNIDAD	2	33	66	AGUAYTIA
TINTA PARA ALMOHADILLA DE SELLO AUTOENTINTABLE X 30 mL COLOR NEGRO	UNIDAD	7	1.0375	7.26	AGUAYTIA
TINTA PARA MAQUINA NUMERADORA X 20 mL	UNIDAD	35	6.584571	230.46	AGUAYTIA
TINTA PARA TAMPON X 30 mL APROX. COLOR AZUL	UNIDAD	10	5.5	55	AGUAYTIA
TINTA PARA TAMPON X 30 mL APROX. COLOR NEGRO	UNIDAD	11	15	165	AGUAYTIA
TÓNER DE IMPRESIÓN PARA BROTHER COD. REF. TN 620 NEGRO	UNIDAD	3	106.626667	319.88	AGUAYTIA
TÓNER DE IMPRESIÓN PARA CANON COD. REF. GPR 63 4766C003AA NEGRO	UNIDAD	3	578.283333	1734.86	AGUAYTIA
TÓNER DE IMPRESIÓN PARA HP COD. REF. 12A Q2612A NEGRO	UNIDAD	6	228.235	1369.41	AGUAYTIA
TÓNER DE IMPRESIÓN PARA HP COD. REF. 53A Q7553A NEGRO	UNIDAD	7	296.027143	2072.19	AGUAYTIA
TÓNER DE IMPRESIÓN PARA HP COD. REF. 85A CE285A NEGRO	UNIDAD	1	67.992	68	AGUAYTIA
TÓNER DE IMPRESIÓN PARA HP COD. REF. CE255A NEGRO	UNIDAD	3	322.516667	967.55	AGUAYTIA
TÓNER DE IMPRESIÓN PARA HP COD. REF. CF280A NEGRO	UNIDAD	2	89.61	179.22	AGUAYTIA
TÓNER DE IMPRESIÓN PARA KONICA MINOLTA COD. REF. TN 323 NEGRO	UNIDAD	13	179.684615	2335.9	AGUAYTIA
TÓNER DE IMPRESIÓN PARA KONICA MINOLTA COD. REF. TN 414 A202050 NEGRO	UNIDAD	15	165.242667	2478.64	AGUAYTIA
TÓNER DE IMPRESIÓN PARA SAMSUNG COD. REF. MLT D205E NEGRO	UNIDAD	3	570.83	1712.49	AGUAYTIA
TÓNER DE IMPRESIÓN PARA SAMSUNG COD. REF. MLT D307E NEGRO	UNIDAD	3	667.966667	2003.9	AGUAYTIA
WINCHA DE LONA DE 50 m	UNIDAD	50	48	2400	AGUAYTIA
BIDON DE PLASTICO X 80 L	UNIDAD	1	100	100	AGUAYTIA
CAMISETA DE ALGODÓN MANGA CORTA CUELLO REDONDO	UNIDAD	40	25.459716	1018.39	AGUAYTIA
GIGANTOGRAFÍA DE LONA 13 oz 1.80 m X 1.80 m	UNIDAD	13	75	975	AGUAYTIA
MALLA DE POLIETILENO 1.50 m X 25 m ORIFICIO 7 mm X 7 mm	UNIDAD	19	422.5	8027.5	AGUAYTIA
ACUMULADOR DE ENERGIA - EQUIPO DE UPS	UNIDAD	11	521.56	5737.16	ALMACEN CENTRAL
AGUA MINERAL SIN GAS X 20 L	UNIDAD	44	19.49	857.56	ALMACEN CENTRAL
ARCHIVADOR ACORDEON ALFABETICO TAMAÑO OFICIO	UNIDAD	1	29.76	29.76	ALMACEN CENTRAL
ARCHIVADOR DE CARTON CON PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO MEDIO OFICIO	UNIDAD	34	4.484118	152.46	ALMACEN CENTRAL
ARCHIVADOR DE CARTON CON PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO OFICIO	UNIDAD	186	4.241279	788.88	ALMACEN CENTRAL
ARCHIVADOR DE CARTON CON PALANCA LOMO ANGOSTO TAMAÑO OFICIO	UNIDAD	49	5.292295	259.32	ALMACEN CENTRAL
ARCHIVADOR DE CARTON PLASTIFICADO CON PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO A4	UNIDAD	9	5.652	50.87	ALMACEN CENTRAL
BANDERITA SEÑALIZADORA 12 mm X 44 mm APROX. X 200 HOJAS X 8	UNIDAD	21	2.961778	62.2	ALMACEN CENTRAL

BANDERITA SEÑALIZADORA 4.30 cm X 2.54 cm APROX. X 50 HOJAS	UNIDAD	63	3.688991	232.41	ALMACEN CENTRAL
BANDEROLA DE LINO PLASTIFICADO 1.00 m X 2.00 m	UNIDAD	24	62.5	1500	ALMACEN CENTRAL
BANDEROLA DE LINO PLASTIFICADO 2.00 m X 3.00 m	UNIDAD	24	24.95	598.8	ALMACEN CENTRAL
BINDER CLIP (CLIP BILLETERO) DE 1 1/4 in (32 mm)	DOC.	89	2.031	180.76	ALMACEN CENTRAL
BINDER CLIP (CLIP BILLETERO) DE 1 in (25 mm)	DOC.	278	1.545487	429.65	ALMACEN CENTRAL
BINDER CLIP (CLIP BILLETERO) DE 2 in (51 mm)	DOC.	41	5.630141	230.84	ALMACEN CENTRAL
BINDER CLIP (CLIP BILLETERO) DE 3/4 in X 12	UNIDAD	21	1.23	25.83	ALMACEN CENTRAL
BLOCK DOBLE ESPIRAL RAYADO 14.5 cm X 20.5 cm X 100 HOJAS	UNIDAD	220	7.06	1553.2	ALMACEN CENTRAL
BLOCK DOBLE ESPIRAL RAYADO 14.5 cm X 20.5 cm X 100 HOJAS	UNIDAD	1250	3.770805	4713.51	ALMACEN CENTRAL
BLOCK DOBLE ESPIRAL RAYADO 14.5 cm X 20.5 cm X 100 HOJAS	UNIDAD	380	4.4845	1704.11	ALMACEN CENTRAL
BLOCK DOBLE ESPIRAL RAYADO 15 cm X 21 cm X 100 HOJAS	UNIDAD	800	11.2	8960	ALMACEN CENTRAL
BLOCK RAYADO TAMAÑO A4 X 50 HOJAS	UNIDAD	299	3.55	1061.45	ALMACEN CENTRAL
BLUSA DE OXFORD MANGA LARGA TALLA L	UNIDAD	27	56	1512	ALMACEN CENTRAL
BLUSA DE OXFORD MANGA LARGA TALLA M	UNIDAD	32	56	1792	ALMACEN CENTRAL
BLUSA DE OXFORD MANGA LARGA TALLA S	UNIDAD	35	56	1960	ALMACEN CENTRAL
BLUSA DE OXFORD MANGA LARGA TALLA XL	UNIDAD	5	56	280	ALMACEN CENTRAL
BLUSA DE TELA OXFORD MANGA LARGA TALLA XS	UNIDAD	10	56	560	ALMACEN CENTRAL
BOLÍGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LÍQUIDA PUNTA FINA COLOR AZUL	UNIDAD	7	3.905789	27.34	ALMACEN CENTRAL
BOLÍGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LÍQUIDA PUNTA FINA COLOR NEGRO	UNIDAD	12	4.200833	50.42	ALMACEN CENTRAL
BOLÍGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LÍQUIDA PUNTA FINA COLOR ROJO	UNIDAD	97	4.2008	407.49	ALMACEN CENTRAL
BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR NEGRO	UNIDAD	264	2.124005	560.74	ALMACEN CENTRAL
BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR ROJO	UNIDAD	168	0.901209	151.42	ALMACEN CENTRAL

BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA CON LOGOTIPO	UNIDAD	9	0.781	7.03	ALMACEN CENTRAL
BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA MEDIA CON LOGOTIPO	UNIDAD	400	0.995	398	ALMACEN CENTRAL
BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA MEDIA ECOLOGICO CON RESALTADOR	UNIDAD	350	1.2	420	ALMACEN CENTRAL
BOLIGRAFO (LAPICERO) FINO TIPO EJECUTIVO DE TINTA SECA PUNTA MEDIA CON LOGOTIPO	UNIDAD	270	0.95	256.5	ALMACEN CENTRAL
BOLSA DE PAPEL COUCHE 150 g IMPRESO 28 cm X 35 cm CON FUELLE 8 cm	UNIDAD	1180	2.624708	3097.16	ALMACEN CENTRAL
BOLSA DE PAPEL COUCHE 26 cm X 30 cm CON FUELLE DE 10 cm IMPRESO	UNIDAD	730	2.05	1496.5	ALMACEN CENTRAL
BOLSA DE PAPEL ECOLOGICO 10 cm X 20 cm CON FUELLE 4 cm	UNIDAD	500	1.134	567	ALMACEN CENTRAL
BOLSA DE PAPEL KRAFT DE 20 cm X 25 cm CON FUELLE 7 cm	UNIDAD	2300	1.25	2875	ALMACEN CENTRAL
BOLSA DE TASLAN	UNIDAD	29	8.454128	245.18	ALMACEN CENTRAL
BOLSA DE TELA 50% POLIESTER Y 50% ALGODON DE 34 cm X 40 cm IMPRESO CON ASA	UNIDAD	180	7.9	1422	ALMACEN CENTRAL
BOLSA DE TELA DE POLIESTER RECICLADO 36 cm X 42 cm APROX.	UNIDAD	580	5.9	3422	ALMACEN CENTRAL
BOLSA DE TOCUYO 29 cm X 36 cm CON ASASY BOLSILLO	UNIDAD	50	14	700	ALMACEN CENTRAL
BOLSA DE TOCUYO 30 cm X 33 cm	UNIDAD	650	11	7150	ALMACEN CENTRAL
BOLSA DE YUTE	UNIDAD	225	7.3	1642.5	ALMACEN CENTRAL
BOLSO DE NAILON	UNIDAD	1015	6.801478	6903.5	ALMACEN CENTRAL
CAJA ARCHIVADORA DE CARTÓN CORRUGADO 26 cm X 31 cm X 37 cm	UNIDAD	160	15.4226	2467.61	ALMACEN CENTRAL
CAJA DE CARTÓN CONTRAPLACADO 13 cm X 22 cm X 22 cm APROX.	UNIDAD	66	25	1650	ALMACEN CENTRAL
CÁMARA WEB - WEBCAM 1920 X 1080 PÍXELES	UNIDAD	6	323	1938	ALMACEN CENTRAL
CAMISA DE OXFORD MANGA LARGA TALLA L	UNIDAD	15	56	840	ALMACEN CENTRAL
CAMISA DE OXFORD MANGA LARGA TALLA M	UNIDAD	7	56	392	ALMACEN CENTRAL
CAMISA DE OXFORD MANGA LARGA TALLA XL	UNIDAD	28	56	1568	ALMACEN CENTRAL
CAMISA DE OXFORD MANGA LARGA TALLA XXL	UNIDAD	5	56	280	ALMACEN CENTRAL

CAMISETA DE ALGODÓN MANGA CORTA	UNIDAD	660	14.79	9761.4	ALMACEN CENTRAL
CAMISETA DE ALGODÓN MANGA CORTA CUELLO REDONDO	UNIDAD	466	19.681818	9171.73	ALMACEN CENTRAL
CAMISETA DE ALGODÓN PIQUÉ MANGA CORTA CABALLERO TALLA L	UNIDAD	1	18	18	ALMACEN CENTRAL
CAMISETA DE ALGODÓN PIQUÉ MANGA CORTA CABALLERO TALLA S	UNIDAD	3	18	54	ALMACEN CENTRAL
CAMISETA DE ALGODÓN PIQUÉ MANGA CORTA CABALLERO TALLA XL	UNIDAD	2	18	36	ALMACEN CENTRAL
CAMISETA DE ALGODÓN PIQUÉ MANGA CORTA DAMA TALLA M	UNIDAD	25	18	450	ALMACEN CENTRAL
CAMISETA DE ALGODÓN PIQUÉ MANGA CORTA DAMA TALLA S	UNIDAD	18	18	324	ALMACEN CENTRAL
CAMISETA DE ALGODÓN PIQUÉ MANGA CORTA DAMA TALLA XS	UNIDAD	2	18	36	ALMACEN CENTRAL
CAMISETA DE ALGODÓN PIQUÉ MANGA LARGA CABALLERO TALLA L COLOR BLANCO	UNIDAD	32	24	768	ALMACEN CENTRAL
CAMISETA DE ALGODÓN PIQUÉ MANGA LARGA CABALLERO TALLA M COLOR BLANCO	UNIDAD	35	24	840	ALMACEN CENTRAL
CAMISETA DE ALGODÓN PIQUÉ MANGA LARGA CABALLERO TALLA S COLOR BLANCO	UNIDAD	15	24	360	ALMACEN CENTRAL
CAMISETA DE ALGODÓN PIQUÉ MANGA LARGA CABALLERO TALLA XL COLOR BLANCO	UNIDAD	10	24	240	ALMACEN CENTRAL
CAMISETA DE ALGODÓN PIQUÉ MANGA LARGA CABALLERO TALLA XXL COLOR BLANCO	UNIDAD	5	24	120	ALMACEN CENTRAL
CAMISETA DE ALGODÓN PIQUÉ MANGA LARGA DAMA TALLA L COLOR BLANCO	UNIDAD	9	24	216	ALMACEN CENTRAL
CAMISETA DE ALGODÓN PIQUÉ MANGA LARGA DAMA TALLA M COLOR BLANCO	UNIDAD	39	24	936	ALMACEN CENTRAL
CAMISETA DE ALGODÓN PIQUÉ MANGA LARGA DAMA TALLA S COLOR BLANCO	UNIDAD	39	24	936	ALMACEN CENTRAL
CAMISETA DE ALGODÓN PIQUÉ MANGA LARGA DAMA TALLA XL COLOR BLANCO	UNIDAD	5	24	120	ALMACEN CENTRAL
CAMISETA DE ALGODÓN PIQUÉ MANGA LARGA DAMA TALLA XS COLOR BLANCO	UNIDAD	5	24	120	ALMACEN CENTRAL
CAMISETA TIPO DRY FIT MANGA CORTA CUELLO REDONDO UNISEX TALLA L	UNIDAD	334	19	6346	ALMACEN CENTRAL
CAMISETA TIPO DRY FIT MANGA CORTA CUELLO REDONDO UNISEX TALLA M	UNIDAD	321	19	6099	ALMACEN CENTRAL
CAMISETA TIPO DRY FIT MANGA CORTA CUELLO REDONDO UNISEX TALLA S	UNIDAD	85	19	1615	ALMACEN CENTRAL
CAMISETA TIPO DRY FIT MANGA CORTA CUELLO REDONDO UNISEX TALLA XL	UNIDAD	80	19	1520	ALMACEN CENTRAL

CANGURO DE POLIESTER RECICLADO 15 cm X 25 cm	UNIDAD	60	14	840	ALMACEN CENTRAL
CANGURO DE TELA CODRA	UNIDAD	650	9	5850	ALMACEN CENTRAL
CARPA DE LONA PLASTIFICADA 2.00 m X 3.00 m X 3.00 m	UNIDAD	1	2100	2100	ALMACEN CENTRAL
CARPETA IMPRESA EN CARTULINA ECOLÓGICA 33 cm X 46 cm APROX.	UNIDAD	20	16.9	338	ALMACEN CENTRAL
CARTILLA INFORMATIVA	UNIDAD	7000	0.14	980	ALMACEN CENTRAL
CARTUCHERA DE TELA KODRA	UNIDAD	25	5.18	129.5	ALMACEN CENTRAL
CARTUCHERA DE TELA KODRA	UNIDAD	212	7.1	1505.2	ALMACEN CENTRAL
CARTULINA SIMPLE 150 g DE 50 cm X 65 cm COLOR CELESTE	UNIDAD	50	0.7906	39.53	ALMACEN CENTRAL
CARTULINA SIMPLE 150 g DE 50 cm X 65 cm COLOR ROSADO	UNIDAD	50	0.7906	39.53	ALMACEN CENTRAL
CARTULINA SIMPLE 150 g DE 50 cm X 65 cm COLOR VERDE	UNIDAD	50	0.7906	39.53	ALMACEN CENTRAL
CARTULINA TIPO OPALINA 180 g TAMAÑO A4	UNIDAD	300	0.3	90	ALMACEN CENTRAL
CHALINA DE MICROPOLAR CON BORDADO	UNIDAD	300	7.5	2250	ALMACEN CENTRAL
CHINCHE CON CABEZA DE COLORES X 100	UNIDAD	37	2.666818	98.68	ALMACEN CENTRAL
CHINCHE INDICADOR DE MAPA CON CABEZA DE COLORES X 50	UNIDAD	61	1.239016	75.58	ALMACEN CENTRAL
CHOCOLATE EN BARRA X 10 g APROX.	UNIDAD	19600	1.917801	37588.9	ALMACEN CENTRAL
CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE 1 in X 36 yd	UNIDAD	27	1.674167	45.19	ALMACEN CENTRAL
CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE 1/2 in X 36 yd	UNIDAD	20	0.486471	9.73	ALMACEN CENTRAL
CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE 2 in X 72 yd	UNIDAD	40	3.339286	133.57	ALMACEN CENTRAL
CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE 3/4 in X 36 yd	UNIDAD	9	2.513429	22.62	ALMACEN CENTRAL
CINTA DE EMBALAJE 2 in X 55 yd	UNIDAD	46	2.183	100.42	ALMACEN CENTRAL
CINTA DE PAPEL PARA ENMASCARAR - MASKING TAPE 1 in X 40 yd	UNIDAD	78	3.530305	275.38	ALMACEN CENTRAL
CINTA DE PAPEL PARA ENMASCARAR - MASKING TAPE 2 in X 55 yd	UNIDAD	4	8.555	34.21	ALMACEN CENTRAL

CINTA DE PAPEL PARA ENMASCARAR - MASKING TAPE 3/4 in X 55 yd	UNIDAD	41	4.094524	167.88	ALMACEN CENTRAL
CINTA DE PLASTICO ADHESIVA PARA EMBALAJE 2 in X 100 yd	UNIDAD	36	5.650893	203.43	ALMACEN CENTRAL
CLIP DE METAL 33 mm X 100	UNIDAD	68	1.380598	93.89	ALMACEN CENTRAL
CLIP MARIPOSA DE METAL 45 mm X 50	UNIDAD	3	4.708	14.12	ALMACEN CENTRAL
CLIP MARIPOSA DE METAL 66 mm X 12	UNIDAD	3	3.304	9.91	ALMACEN CENTRAL
CORRECTOR LIQUIDO TIPO LAPICERO	UNIDAD	17	2.044167	34.75	ALMACEN CENTRAL
CUADERNO CUADRICULADO TAMAÑO A5 X 200 HOJAS	UNIDAD	39	7.2806	283.95	ALMACEN CENTRAL
CUADERNO DE APUNTES PROMOCIONAL 16.5 cm X 21.5 cm X 100 HOJAS APROX.	UNIDAD	500	5.65	2825	ALMACEN CENTRAL
CUADERNO DE CARGO EMPASTADO TAMAÑO A5 X 100 HOJAS	UNIDAD	11	6.192308	68.12	ALMACEN CENTRAL
CUADERNO DE CARGO EMPASTADO TAMAÑO A5 X 200 HOJAS	UNIDAD	3	14.16	42.48	ALMACEN CENTRAL
CUADERNO DE REGISTRO PLASTIFICADO CON LOGOTIPO X 100 HOJAS	UNIDAD	365	10.4	3796	ALMACEN CENTRAL
CUADERNO DE TRABAJO CON LOGOTIPO TAMAÑO A4 X 100 HOJAS	UNIDAD	170	11.1	1887	ALMACEN CENTRAL
CUADERNO DE TRABAJO CON LOGOTIPO TAMAÑO A5 X 150 HOJAS	UNIDAD	498	8.320844	4143.78	ALMACEN CENTRAL
CUADERNO DOBLE ESPIRAL CUADRICULADO TAMAÑO A4 X 200 HOJAS	UNIDAD	1	11.21	11.21	ALMACEN CENTRAL
CUADERNO ECOLÓGICO ESPIRALCUADRICULADO IMPRESO 15.5 cm X 21.5 cm X 100 HOJAS	UNIDAD	490	5.67	2778.3	ALMACEN CENTRAL
CUADERNO ESPIRAL CUADRICULADO TAMAÑO A4 X 100 HOJAS	UNIDAD	109	8.814561	960.79	ALMACEN CENTRAL
CUADERNO ESPIRAL CUADRICULADO TAMAÑO A4 X 200 HOJAS	UNIDAD	48	12.570597	603.4	ALMACEN CENTRAL
CUCHARA DE ACERO TIPO PINZA PARA CAFE X 29 g	UNIDAD	66	9.33	615.78	ALMACEN CENTRAL
CUCHILLA PARA CORTAR PAPEL TAMAÑO MEDIANO	UNIDAD	16	1.6876	26.99	ALMACEN CENTRAL
DIPTICO INFORMATIVO	UNIDAD	8000	0.1394	1115.2	ALMACEN CENTRAL
DISCO DURO ESTADO SOLIDO (SSD) 960 GB	UNIDAD	7	281.137143	1967.96	ALMACEN CENTRAL
DISCO DVD-R DE 4.7 GB 16X	UNIDAD	39	1.277073	49.81	ALMACEN CENTRAL

DISCO VOLADOR - FRISBEE	UNIDAD	90	8.067333	726.06	ALMACEN CENTRAL
ENGRAPADOR DE METAL GRANDE DE OFICINA (100 HOJAS)	UNIDAD	8	86.747273	693.97	ALMACEN CENTRAL
ENGRAPADOR DE METAL TIPO ALICATE PARA GRAPA 26/6	UNIDAD	4	53.265	213.05	ALMACEN CENTRAL
ESPUMADERA DE ACERO PARA LECHE 4.5 cm DIAMETRO X 31 cm MANGO	UNIDAD	46	16.8	772.8	ALMACEN CENTRAL
ETIQUETA AUTOADHESIVA PARA DVD	CIENTO	2	24.426667	48.85	ALMACEN CENTRAL
FAJILLA DE CARTÓN CORRUGADO IMPRESO 6.5 cm X 24 cm	UNIDAD	2400	0.445	1068	ALMACEN CENTRAL
FOLDER COLGANTE CON VARILLA DE PLASTICO TAMAÑO OFICIO	CIENTO	1	118	118	ALMACEN CENTRAL
FOLDER DE CARTON PLASTIFICADO TAMAÑO OFICIO CON LOGOTIPO	UNIDAD	3100	1.899355	5888	ALMACEN CENTRAL
FOLDER DE PLASTICO PARA PRESENTACION CON VARILLA LATERAL TAMAÑO A4	UNIDAD	108	5.0952	550.29	ALMACEN CENTRAL
FOLDER IMPRESO EN CARTULINA FOLCOTE DE 46 cm X 33 cm	UNIDAD	500	2.1	1050	ALMACEN CENTRAL
FOLDER IMPRESO EN CARTULINA FOLCOTE TAMAÑO A4	UNIDAD	295	1.7	501.5	ALMACEN CENTRAL
FOLDER MANILA TAMAÑO A4	EMP X 25	63	16.297545	1026.7	ALMACEN CENTRAL
FOLDER MANILA TAMAÑO OFICIO	EMP X 25	5	7.268	36.34	ALMACEN CENTRAL
FORRO DE PLASTICO TRANSPARENTE TAMAÑO OFICIO X 5 m	UNIDAD	25	5.65	141.25	ALMACEN CENTRAL
GIGANTOGRAFÍA DE LONA 10 oz 1.00 m X 2.00 m	UNIDAD	2	125	250	ALMACEN CENTRAL
GOMA EN BARRA X 40 g APROX.	UNIDAD	15	2.678571	40.19	ALMACEN CENTRAL
GOMA LIQUIDA X 250 mL	UNIDAD	31	5.239118	162.41	ALMACEN CENTRAL
GORRA CON VISERA DE POLIESTER UNISEX	UNIDAD	200	17	3400	ALMACEN CENTRAL
GORRA DE DRIL TIPO SAFARI CON LOGOTIPO	UNIDAD	8	23	184	ALMACEN CENTRAL
GORRO DE ALGODÓN TALLA ESTANDAR	UNIDAD	130	8.428571	1095.71	ALMACEN CENTRAL
GORRO DE DRIL UNISEX	UNIDAD	100	24	2400	ALMACEN CENTRAL
GRAPA 23/10 X 1000	UNIDAD	1	4.223333	4.22	ALMACEN CENTRAL

GRAPA 23/13 X 1000	UNIDAD	5	3.599231	17.99	ALMACEN CENTRAL
GRAPA 23/20 X 1000	UNIDAD	57	7.351579	419.04	ALMACEN CENTRAL
GRAPA 23/8 X 1000	UNIDAD	17	3.5636	60.58	ALMACEN CENTRAL
GRAPA 26/6 X 5000	UNIDAD	70	2.419048	169.32	ALMACEN CENTRAL
JABON DE TOCADOR ESPUMA X 800 mL	UNIDAD	320	23.6	7552	ALMACEN CENTRAL
JABON DE TOCADOR ESPUMA X 800 mL	UNIDAD	720	24.148422	17386.88	ALMACEN CENTRAL
LAPIZ DE COLOR TAMAÑO GRANDE (JUEGO X 12 COLORES)	UNIDAD	12	5.250833	63.01	ALMACEN CENTRAL
LÁPIZ ECOLÓGICO GRAFITO 2B IMPRESO	UNIDAD	600	0.52	312	ALMACEN CENTRAL
LAPIZ NEGRO GRADO 2B CON BORRADOR	DOC.	25	3.410278	85.26	ALMACEN CENTRAL
LAPIZ NEGRO Nº 2 CON BORRADOR	UNIDAD	313	0.295	92.33	ALMACEN CENTRAL
LAVADERO DE ACERO INOXIDABLE DE 1 POZA	UNIDAD	1	3538.82	3538.82	ALMACEN CENTRAL
LIBRETA CUBIERTA DE POLIURETANO IMPRESO 14.7 cm X 21 cm X 80 HOJAS	UNIDAD	300	9.7	2910	ALMACEN CENTRAL
LIBRETA DE NOTAS PROMOCIONAL 9 cm X 14 cm X 40 PAGINAS	UNIDAD	250	4.5	1125	ALMACEN CENTRAL
LIBRETA ECOLÓGICA CON BOLÍGRAFO (LAPICERO) IMPRESO 11.5 cm X 18 cm X 80 HOJAS	UNIDAD	600	3.64	2184	ALMACEN CENTRAL
LIBRO DE ACTAS DE 200 FOLIOS	UNIDAD	2	14.04	28.08	ALMACEN CENTRAL
LIGA DE JEBE DELGADA Nº 18 X 1 lb	UNIDAD	2	14.175	28.35	ALMACEN CENTRAL
MANDIL DE DRIL	UNIDAD	63	27	1701	ALMACEN CENTRAL
MASCARILLA DESCARTABLE BUCONASAL X 50	UNIDAD	891	5.351684	4768.35	ALMACEN CENTRAL
MEMORIA PORTATIL USB DE 16 GB GRABADA CON LOGOTIPO	UNIDAD	100	23	2300	ALMACEN CENTRAL
MICA PORTAPAPELES DE PLÁSTICO 9.2 cm X 10.9 cm	UNIDAD	266	3.8	1010.8	ALMACEN CENTRAL
MICA PORTAPAPELES DE PVC TAMAÑO A4	UNIDAD	93	2.501583	232.65	ALMACEN CENTRAL
MICA PORTAPAPELES TAMAÑO OFICIO	DECENA	5	5.168	25.84	ALMACEN CENTRAL

MOCHILA DE NAILON COLOR NEGRO	UNIDAD	70	17.28	1209.6	ALMACEN CENTRAL
MOCHILA DE TELA CODRA	UNIDAD	190	28.380256	5392.25	ALMACEN CENTRAL
MOCHILA DE TELA CODRA	UNIDAD	70	35	2450	ALMACEN CENTRAL
MOLINO MANUAL DE ALIMENTO PARA GRANO	UNIDAD	46	33.71	1550.66	ALMACEN CENTRAL
MONITOR CON PROCESADOR INTEGRADO 23.8 in 2.10 Ghz RAM 16 GB ALMACENAMIENTO 500 GB	UNIDAD	1	16680	16680	ALMACEN CENTRAL
MONITOR LED 27 in	UNIDAD	1	1033.8	1033.8	ALMACEN CENTRAL
NOTA AUTOADHESIVA 1 1/2 in X 2 in (3.8 cm X 5 cm) APROX. X 100 HOJAS X 12	UNIDAD	18	8.444286	152	ALMACEN CENTRAL
NOTA AUTOADHESIVA 3 in X 3 in (7.6 cm X 7.6 cm) APROX. X 100 HOJAS	UNIDAD	115	1.245344	143.21	ALMACEN CENTRAL
NOTA AUTOADHESIVA 3 in X 5 in (7.6 cm X 12.7 cm) APROX. X 100 HOJAS	UNIDAD	196	1.928829	378.05	ALMACEN CENTRAL
NUMERADOR AUTOMATICO DE METAL DE 6 DIGITOS	UNIDAD	2	39.093333	78.19	ALMACEN CENTRAL
OJALILLOS AUTOADHESIVOS X 250	UNIDAD	49	1.25	61.25	ALMACEN CENTRAL
PANTALLA ECRAN CON TRIPODE	UNIDAD	2	450	900	ALMACEN CENTRAL
PANTALÓN CORTO-SHORT DE POLIÉSTER PARA CABALLERO TALLA L	UNIDAD	45	9	405	ALMACEN CENTRAL
PANTALÓN CORTO-SHORT DE POLIÉSTER PARA CABALLERO TALLA M	UNIDAD	48	9	432	ALMACEN CENTRAL
PANTALÓN CORTO-SHORT DE POLIÉSTER PARA CABALLERO TALLA S	UNIDAD	45	9	405	ALMACEN CENTRAL
PANTALÓN CORTO-SHORT DE POLIÉSTER PARA CABALLERO TALLA XL	UNIDAD	50	9	450	ALMACEN CENTRAL
PANTALÓN CORTO-SHORT TIPO DRY FIT UNISEX TALLA L	UNIDAD	40	9	360	ALMACEN CENTRAL
PANTALÓN CORTO-SHORT TIPO DRY FIT UNISEX TALLA M	UNIDAD	85	9	765	ALMACEN CENTRAL
PANTALÓN CORTO-SHORT TIPO DRY FIT UNISEX TALLA S	UNIDAD	81	9	729	ALMACEN CENTRAL
PANTALÓN CORTO-SHORT TIPO DRY FIT UNISEX TALLA XL	UNIDAD	20	9	180	ALMACEN CENTRAL
PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4	EMP X 500	456	12.000604	5472.23	ALMACEN CENTRAL
PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A3	EMP X 500	94	39.53	3715.82	ALMACEN CENTRAL

PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A3	EMP X 500	24	45.222	1085.33	ALMACEN CENTRAL
PAPEL BOND 80 g TAMAÑO A4	EMP X 500	690	12.838395	8858.5	ALMACEN CENTRAL
PAPEL BOND 80 g TAMAÑO A3.	EMP X 500	4	30.78	123.12	ALMACEN CENTRAL
PAPEL BOND DE 75 g TAMAÑO A4 DE COLOR	EMP X 500	17	41.3	702.1	ALMACEN CENTRAL
PAPEL FILM DE POLIETILENO 45 cm X 300 m	UNIDAD	2	34.9	69.8	ALMACEN CENTRAL
PAPEL HIGIENICO HOJA SIMPLE BLANCO X 550 m	UNIDAD	390	16.422846	6404.91	ALMACEN CENTRAL
PAPEL TOALLA HOJA SIMPLE BLANCO X 300 m	UNIDAD	140	16.7501	2345.02	ALMACEN CENTRAL
PELOTA DE GOMA IMPRESO 7 cm	UNIDAD	200	2.66	532	ALMACEN CENTRAL
PIN PROMOCIONAL	UNIDAD	310	3.55	1100.5	ALMACEN CENTRAL
PIONER CON 2 ANILLOS TAMAÑO A4 PARA 160 HOJAS	UNIDAD	6	10.03	60.18	ALMACEN CENTRAL
PLUMON DE TINTA INDELEBLE PUNTA GRUESA COLOR NEGRO	UNIDAD	176	1.36436	240.14	ALMACEN CENTRAL
PLUMON MARCADOR DE TINTA AL AGUA PUNTA GRUESA COLOR AZUL	UNIDAD	188	1.3924	261.77	ALMACEN CENTRAL
PLUMON MARCADOR DE TINTA AL AGUA PUNTA GRUESA COLOR NEGRO	UNIDAD	182	1.0974	199.73	ALMACEN CENTRAL
PLUMON MARCADOR DE TINTA AL AGUA PUNTA GRUESA COLOR ROJO	UNIDAD	200	1.097395	219.48	ALMACEN CENTRAL
PLUMON MARCADOR DE TINTA AL AGUA PUNTA GRUESA COLOR ROSADO	UNIDAD	25	1.84069	46.02	ALMACEN CENTRAL
PLUMON MARCADOR DE TINTA AL AGUA PUNTA GRUESA COLOR VERDE	UNIDAD	39	1.605469	62.61	ALMACEN CENTRAL
PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA GRUESA COLOR AZUL	UNIDAD	62	2.283786	141.59	ALMACEN CENTRAL
PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA GRUESA COLOR ROJO	UNIDAD	55	3.634526	199.92	ALMACEN CENTRAL
PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA GRUESA COLOR VERDE	UNIDAD	55	1.297979	71.39	ALMACEN CENTRAL
PLUMON RESALTADOR PUNTA GRUESA BISELADA	UNIDAD	120	2.2234	266.81	ALMACEN CENTRAL
PLUMON RESALTADOR PUNTA GRUESA BISELADA COLOR AMARILLO	UNIDAD	3065	1.662989	5097.06	ALMACEN CENTRAL
PLUMON RESALTADOR PUNTA GRUESA BISELADA ROSADO	UNIDAD	3000	1.671667	5015	ALMACEN CENTRAL

PLUMON RESALTADOR PUNTA GRUESA BISELADA VERDE	UNIDAD	3000	1.671667	5015	ALMACEN CENTRAL
PLUMÓN RESALTADOR PUNTA MEDIA BISELADA FORMA DE MANO 5 COLORES	UNIDAD	90	4.9	441	ALMACEN CENTRAL
PLUMON RESALTADOR PUNTA MEDIANA BISELADA COLOR AMARILLO	UNIDAD	57	1.281111	73.04	ALMACEN CENTRAL
PLUMON RESALTADOR PUNTA MEDIANA BISELADA COLOR ANARANJADO	UNIDAD	79	2.5842	204.16	ALMACEN CENTRAL
PORTA CD ACRILICO INDIVIDUAL	UNIDAD	531	0.5	265.5	ALMACEN CENTRAL
PORTA CD DE PLASTICO TIPO SOBRE	UNIDAD	828	0.142995	118.4	ALMACEN CENTRAL
PORTA CLIPS ACRILICO CON IMAN	UNIDAD	30	3.605	108.15	ALMACEN CENTRAL
PORTA LAPICERO DE MATERIAL RECICLABLE TIPO CUBO IMPRESO 10.5 cm X 11 cm CON NOTAS Y BANDERITAS ADHESIVAS	UNIDAD	140	16.8	2352	ALMACEN CENTRAL
PORTA LAPICERO DE TOCUYO	UNIDAD	300	9.373333	2812.01	ALMACEN CENTRAL
PUNTO DE ACCESO INALAMBRICO - ACCESS POINT WIRELESS	UNIDAD	2	3317.2	6634.4	ALMACEN CENTRAL
REGLA DE MADERA 30 cm	UNIDAD	600	2.45	1470	ALMACEN CENTRAL
REGLA DE PLASTICO 30 cm	UNIDAD	31	1.007544	31.23	ALMACEN CENTRAL
REMOVEDOR DE COCTEL DE MADERA BAMBÚ BIODEGRADABLE X 18 CM APROX.	UNIDAD	2000	0.142	284	ALMACEN CENTRAL
SACAGRAPA DE METAL TIPO MARIPOSA	UNIDAD	58	2.039167	118.25	ALMACEN CENTRAL
SISTEMA INALÁMBRICO CON MICRÓFONO DE MANO	UNIDAD	23	1190	27370	ALMACEN CENTRAL
SOBRE BLANCO DE 75 g TAMAÑO OFICIO	UNIDAD	1443	0.639799	923.23	ALMACEN CENTRAL
SOBRE MANILA DE 90 g TAMAÑO OFICIO	EMP X 50	77	9.683077	745.6	ALMACEN CENTRAL
SOBRE MANILA DE 90 g TAMAÑO EXTRA OFICIO	UNIDAD	24	13.00375	312.09	ALMACEN CENTRAL
SOBRE MANILA DE 90 g TAMAÑO MEDIO OFICIO	UNIDAD	2742	0.027299	74.86	ALMACEN CENTRAL
SOBRE MANILA TAMAÑO A4	EMP X 50	39	8.793091	342.93	ALMACEN CENTRAL
SOBRE MANILA TAMAÑO EXTRAOFICIO	EMP X 50	8	17.701111	141.61	ALMACEN CENTRAL
SOPORTE ACRILICO PARA TELÉFONO CELULAR 5.5 cm X 5.5 cm	UNIDAD	144	3.92	564.48	ALMACEN CENTRAL

SOPORTE ACRILICO PARA TELÉFONO CELULAR 5.5 cm X 5.5 cm	UNIDAD	362	4.09	1480.58	ALMACEN CENTRAL
SUJETADOR PARA PAPEL (TIPO FASTENER) DE METAL	EMP X 50	1	3.3275	3.32	ALMACEN CENTRAL
TABLETA PAD	UNIDAD	70	1116.008571	78120.6	ALMACEN CENTRAL
TAJADOR DE MESA DE METAL	UNIDAD	8	33.04	264.32	ALMACEN CENTRAL
TAJADOR DE METAL PARA LAPIZ	UNIDAD	5	12.8925	64.46	ALMACEN CENTRAL
TAMBOR DE IMAGEN PARA LEXMARK COD. REF. 56F0Z00 NEGRO	UNIDAD	1	286.055	286.05	ALMACEN CENTRAL
TAMPON CON CUBIERTA DE PLASTICO 12.5 cm X 9.5 cm APROX. COLOR ROJO	UNIDAD	9	2.574444	23.17	ALMACEN CENTRAL
TAMPON PARA HUELLA DACTILAR	UNIDAD	5	3.2	16	ALMACEN CENTRAL
TAPA PLASTIFICADA PARA ANILLADO TAMAÑO A4 COLOR NEGRO	UNIDAD	50	0.22	11	ALMACEN CENTRAL
TAZA DE CERAMICA PROMOCIONAL	UNIDAD	65	15.8	1027	ALMACEN CENTRAL
TIJERA DE METAL DE 7 in PUNTA ROMA CON MANGO DE PLASTICO	UNIDAD	19	2.796667	53.14	ALMACEN CENTRAL
TINTA PARA MAQUINA NUMERADORA X 20 mL	UNIDAD	8	6.146	49.17	ALMACEN CENTRAL
TOMATODO DE PLASTICO	UNIDAD	380	12.6	4788	ALMACEN CENTRAL
TOMATODO DE PLASTICO PUBLICITARIO	UNIDAD	258	12.649	3263.44	ALMACEN CENTRAL
TOMATODO DE POLIETILENO X 500 mL IMPRESO	UNIDAD	530	7.046667	3734.73	ALMACEN CENTRAL
TÓNER DE IMPRESIÓN PARA CANON COD. REF. GPR 55 0483C003 MAGENTA	UNIDAD	2	1315	2630	ALMACEN CENTRAL
TÓNER DE IMPRESIÓN PARA CANON COD. REF. GPR 55 0481C003 NEGRO	UNIDAD	2	710	1420	ALMACEN CENTRAL
TÓNER DE IMPRESIÓN PARA CANON COD. REF. GPR 55 0482C003 CIAN	UNIDAD	2	1315	2630	ALMACEN CENTRAL
TÓNER DE IMPRESIÓN PARA CANON COD. REF. GPR 55 0484C003 AMARILLO	UNIDAD	2	1315	2630	ALMACEN CENTRAL
TÓNER DE IMPRESIÓN PARA CANON COD. REF. GPR 61 3763C003AA NEGRO	UNIDAD	4	528.97	2115.88	ALMACEN CENTRAL
TÓNER DE IMPRESIÓN PARA CANON COD. REF. GPR 61 3764C003AA CIAN	UNIDAD	3	1071.393333	3214.18	ALMACEN CENTRAL
TÓNER DE IMPRESIÓN PARA CANON COD. REF. GPR 61 3765C003AA MAGENTA	UNIDAD	3	1071.393333	3214.18	ALMACEN CENTRAL

TÓNER DE IMPRESIÓN PARA CANON COD. REF. GPR 61 3766C003AA AMARILLO	UNIDAD	3	1071.393333	3214.18	ALMACEN CENTRAL
TÓNER DE IMPRESIÓN PARA CANON COD. REF. T03 2725C001 NEGRO	UNIDAD	1	859.655	859.65	ALMACEN CENTRAL
TÓNER DE IMPRESIÓN PARA HP COD. REF. 05X CE505X NEGRO	UNIDAD	6	566.833333	3401	ALMACEN CENTRAL
TÓNER DE IMPRESIÓN PARA HP COD. REF. 13A Q2613A NEGRO	UNIDAD	3	79.91	239.73	ALMACEN CENTRAL
TÓNER DE IMPRESIÓN PARA HP COD. REF. 36A CB436AD NEGRO	UNIDAD	2	479.835	959.67	ALMACEN CENTRAL
TÓNER DE IMPRESIÓN PARA HP COD. REF. 42A Q5942A NEGRO	UNIDAD	5	638.806	3194.03	ALMACEN CENTRAL
TÓNER DE IMPRESIÓN PARA HP COD. REF. 507A CE400A NEGRO	UNIDAD	2	89.61	179.22	ALMACEN CENTRAL
TÓNER DE IMPRESIÓN PARA HP COD. REF. 53A Q7553A NEGRO	UNIDAD	2	238.7275	477.45	ALMACEN CENTRAL
TÓNER DE IMPRESIÓN PARA HP COD. REF. 650A CE270A NEGRO	UNIDAD	3	921.696667	2765.09	ALMACEN CENTRAL
TÓNER DE IMPRESIÓN PARA HP COD. REF. 78A CE278A NEGRO	UNIDAD	1	103.06	103.06	ALMACEN CENTRAL
TÓNER DE IMPRESIÓN PARA HP COD. REF. CC530A NEGRO	UNIDAD	2	438.575	877.15	ALMACEN CENTRAL
TÓNER DE IMPRESIÓN PARA HP COD. REF. CC531A CIAN	UNIDAD	2	211.105	422.21	ALMACEN CENTRAL
TÓNER DE IMPRESIÓN PARA HP COD. REF. CC532A AMARILLO	UNIDAD	2	348.585	697.17	ALMACEN CENTRAL
TÓNER DE IMPRESIÓN PARA HP COD. REF. CC533A MAGENTA	UNIDAD	2	340.14	680.28	ALMACEN CENTRAL
TÓNER DE IMPRESIÓN PARA HP COD. REF. CE255A NEGRO	UNIDAD	2	372.17	744.34	ALMACEN CENTRAL
TÓNER DE IMPRESIÓN PARA HP COD. REF. CE255X NEGRO	UNIDAD	3	344.9375	1034.81	ALMACEN CENTRAL
TÓNER DE IMPRESIÓN PARA HP COD. REF. CE505A NEGRO	UNIDAD	4	147.9375	591.75	ALMACEN CENTRAL
TÓNER DE IMPRESIÓN PARA HP COD. REF. CF210A NEGRO	UNIDAD	1	236.88	236.88	ALMACEN CENTRAL
TÓNER DE IMPRESIÓN PARA HP COD. REF. CF212A AMARILLO	UNIDAD	1	203.88	203.88	ALMACEN CENTRAL
TÓNER DE IMPRESIÓN PARA HP COD. REF. CF226A NEGRO	UNIDAD	6	441.272857	2647.64	ALMACEN CENTRAL
TÓNER DE IMPRESIÓN PARA HP COD. REF. CF280A NEGRO	UNIDAD	2	80.641667	161.29	ALMACEN CENTRAL
TÓNER DE IMPRESIÓN PARA HP COD. REF. CF280X NEGRO	UNIDAD	9	601.54	5413.86	ALMACEN CENTRAL

TÓNER DE IMPRESIÓN PARA HP COD. REF. Q6470A NEGRO	UNIDAD	1	630	630	ALMACEN CENTRAL
TÓNER DE IMPRESIÓN PARA HP COD. REF. Q7581A CIAN	UNIDAD	1	428.6	428.6	ALMACEN CENTRAL
TÓNER DE IMPRESIÓN PARA HP COD. REF. Q7583A MAGENTA	UNIDAD	1	574.01	574.01	ALMACEN CENTRAL
TÓNER DE IMPRESIÓN PARA HP COD. REF. W9037MC NEGRO	UNIDAD	6	424.850909	2549.11	ALMACEN CENTRAL
TÓNER DE IMPRESIÓN PARA KONICA MINOLTA COD. REF. TN 323 NEGRO	UNIDAD	4	161.226	644.9	ALMACEN CENTRAL
TÓNER DE IMPRESIÓN PARA KONICA MINOLTA COD. REF. TN 414 A202050 NEGRO	UNIDAD	31	144.103548	4467.21	ALMACEN CENTRAL
TÓNER DE IMPRESIÓN PARA KYOCERA COD. REF. TK 8305C CIAN	UNIDAD	1	304.67	304.67	ALMACEN CENTRAL
TÓNER DE IMPRESIÓN PARA KYOCERA COD. REF. TK 8305K NEGRO	UNIDAD	2	340.185	680.37	ALMACEN CENTRAL
TÓNER DE IMPRESIÓN PARA KYOCERA COD. REF. TK 8305M MAGENTA	UNIDAD	6	304.405	1826.43	ALMACEN CENTRAL
TÓNER DE IMPRESIÓN PARA LEXMARK COD. REF. 56F4X00 NEGRO	UNIDAD	1	663.75	663.75	ALMACEN CENTRAL
TÓNER DE IMPRESIÓN PARA LEXMARK COD. REF. 64G0H00 NEGRO	UNIDAD	3	591.54	1774.62	ALMACEN CENTRAL
TÓNER DE IMPRESIÓN PARA SAMSUNG COD. REF. MLT D203E NEGRO	UNIDAD	2	538.965	1077.93	ALMACEN CENTRAL
TÓNER DE IMPRESIÓN PARA SAMSUNG COD. REF. MLT D307U NEGRO	UNIDAD	2	698.78	1397.56	ALMACEN CENTRAL
TÓNER DE IMPRESIÓN PARA XEROX COD. REF. 106R01444 MAGENTA	UNIDAD	1	1134.87	1134.87	ALMACEN CENTRAL
TÓNER DE IMPRESIÓN PARA XEROX COD. REF. 106R01445 AMARILLO	UNIDAD	1	567.44	567.44	ALMACEN CENTRAL
TÓNER DE IMPRESIÓN PARA XEROX COD. REF. 106R01446 NEGRO	UNIDAD	1	869.19	869.19	ALMACEN CENTRAL
TÓNER DE IMPRESIÓN PARA XEROX COD. REF. 106R01530 NEGRO	UNIDAD	4	641.1325	2564.53	ALMACEN CENTRAL
TÓNER DE IMPRESIÓN PARA XEROX COD. REF. 106R02737 NEGRO	UNIDAD	4	356.36	1425.44	ALMACEN CENTRAL
VASO DESCARTABLE DE BAGAZO DE CAÑA BIODEGRADABLE X 8 fl oz	UNIDAD	2398	0.379	908.84	ALMACEN CENTRAL
BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA CON LOGOTIPO	UNIDAD	240	2.559659	614.32	ALMACEN CENTRAL
BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA MEDIA ECOLOGICO CON RESALTADOR	UNIDAD	2050	0.9	1845	ALMACEN CENTRAL
BOLSA DE TELA ECOLOGICA 35 cm X 40 cm APROX.	UNIDAD	304	9.166122	2786.49	ALMACEN CENTRAL

CAFETERA DE ACERO INOXIDABLE 710 mL (MENOR A 1/4 UIT)	UNIDAD	25	85	2125	ALMACEN CENTRAL
CARPETA EN CARTULINA FOLCOTE PLASTIFICADA CON LOGOTIPO INSTITUCIONAL OFICIO	UNIDAD	500	1.5	750	ALMACEN CENTRAL
CARTUCHERA DE DRIL	UNIDAD	197	14	2758	ALMACEN CENTRAL
GORRO DE DRIL TALLA ESTANDAR	UNIDAD	201	13	2613	ALMACEN CENTRAL
LIBRETA ESPIRAL IMPRESO 10 cm X 18 cm X 70 HOJAS	UNIDAD	438	3.35	1467.3	ALMACEN CENTRAL
PAD PARA MOUSE CON LOGOTIPO	UNIDAD	30	11	330	ALMACEN CENTRAL
PORTA LAPICERO DE MATERIAL RECICLABLE TIPO CUBO CON NOTAS AUTOADHESIVAS	UNIDAD	785	11.734542	9211.62	ALMACEN CENTRAL
REGLA ECOLOGICA DE CARTON 30 cm	UNIDAD	450	2.4	1080	ALMACEN CENTRAL
SEPARADOR DE LIBRO CON DIVERSOS MOTIVOS	UNIDAD	200	1.5	300	ALMACEN CENTRAL
TOMATODO DE PLASTICO	UNIDAD	85	14.8	1258	ALMACEN CENTRAL
AZUFRE EN POLVO SECO (DP) X 25 kg	UNIDAD	70	125	8750	AMAZONAS
CONTROLADOR BIOLÓGICO Beuveria bassiana X 200 g	UNIDAD	200	30.5	6100	AMAZONAS
GASOLINA REGULAR	GALON	300	19	5700	AMAZONAS
MELAZA	KLG	1449	12	17388	AMAZONAS
MOTOPULVERIZADOR	UNIDAD	16	2006	32096	AMAZONAS
PEACHIMETRO - PH PORTATIL CON BATERIA Y ELECTRODOS	UNIDAD	7	2990	20930	AMAZONAS
SULFATO DE COBRE PENTAHIDRATADO 24.7% SOLUCION ACUOSA 1 L	UNIDAD	600	35	21000	AMAZONAS
SULFATO DE ZINC SOLUBLE X 25 kg	UNIDAD	47	130	6110	AMAZONAS
ABONO FOLIAR (NITROGENO FOSFORO Y POTASIO) 30% N + 20% P + 20% K	LITRO	400	20	8000	CABALLOCOCHAS
ABONO FOLIAR CALCIO 11% + BORO 1 % X 1 L	UNIDAD	207	20	4140	CABALLOCOCHAS
ABONO FOLIAR CON FUENTE DE MICROELEMENTOS N 30% + K2O 22.5% + Mg 6% + S 1%	LITRO	607	24.9	15114.3	CABALLOCOCHAS
ABONO FOLIAR CORRECTOR LIQUIDO FOSFORO (P) 52%	LITRO	400	20	8000	CABALLOCOCHAS
ABONO FOLIAR FOSFORO Y POTASIO	LITRO	339	9.3	3152.7	CABALLOCOCHAS
ADAPTADOR CON ROSCA DE PVC 2 in	UNIDAD	5	7	35	CABALLOCOCHAS
ADHERENTE NONIL FENOL POLIGLICOL ETHER X 1 L	UNIDAD	607	20	12140	CABALLOCOCHAS
ALAMBRE DE ACERO GALVANIZADO N° 16	KLG	21.6	8.9	192.24	CABALLOCOCHAS

ALICATE UNIVERSAL 8 in	UNIDAD	30	18	540	CABALLOCOC HA
ATUN EN FILETE EN ACEITE VEGETAL X 180 g APROX	UNIDAD	1824	6.84	12476.16	CABALLOCOC HA
BANDERITA SEÑALIZADORA 4.30 cm X 2.54 cm APROX. X 50 HOJAS	UNIDAD	234	2.899392	678.45	CABALLOCOC HA
BEBEDERO DE PLASTICO TIPO TOLVA PARA POLLOS	UNIDAD	340	17.4	5916	CABALLOCOC HA
BIDON DE PLASTICO X 80 L	UNIDAD	144	188.682014	27170.21	CABALLOCOC HA
BINDER CLIP (CLIP BILLETRO) DE 1 1/4 in (32 mm)	DOC.	13	1.923913	25.01	CABALLOCOC HA
BINDER CLIP (CLIP BILLETRO) DE 2 in (51 mm) APROX.	UNIDAD	61	4.407722	268.87	CABALLOCOC HA
BINDER CLIP (CLIP BILLETRO) DE 3/4 in X 12	UNIDAD	12	0.967813	11.61	CABALLOCOC HA
BISAGRA DE FIERRO 4 in X 4 in	UNIDAD	1	5.8	5.8	CABALLOCOC HA
BOLÍGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LÍQUIDA PUNTA FINA COLOR ROJO	UNIDAD	3	2.91	8.73	CABALLOCOC HA
BOLSA DE POLIETILENO 2 µm X 6 in X 12 in APROX.	MILLAR	28.1	75	2107.5	CABALLOCOC HA
BORRADOR BLANCO PARA LAPIZ TAMAÑO GRANDE	UNIDAD	77	0.427283	32.91	CABALLOCOC HA
BOTIQUIN DE PLASTICO 10 cm X 20 cm X 32 cm	UNIDAD	340	23	7820	CABALLOCOC HA
BROCHA 3 in	UNIDAD	16	12	192	CABALLOCOC HA
CAJA DE PLASTICO 28 cm X 48 cm X 78 cm	UNIDAD	377	109	41093	CABALLOCOC HA
CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE 1 in X 36 yd	UNIDAD	72	1.109059	79.85	CABALLOCOC HA
CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE 1/2 in X 36 yd	UNIDAD	77	0.588293	45.3	CABALLOCOC HA
CINTA TEFLÓN 1/2 in X 12 m	UNIDAD	6	1	6	CABALLOCOC HA
CLAVO DE FIERRO 2 1/2 in (AL PESO)	KLG	28.4	5.97993	169.83	CABALLOCOC HA
CLAVO DE FIERRO 2 in (AL PESO)	KLG	93.95	7.911111	743.25	CABALLOCOC HA
CLAVO DE FIERRO 3 in (AL PESO)	KLG	160.5	8.397632	1347.82	CABALLOCOC HA
CLAVO DE FIERRO 4 in (AL PESO)	KLG	178.8	8.47019	1514.47	CABALLOCOC HA

CLAVO DE FIERRO 5 in (AL PESO)	KLG	81	8.9	720.9	CABALLOCOC HA
CLIP DE METAL 33 mm X 100	UNIDAD	29	0.668873	19.39	CABALLOCOC HA
CLIP MARIPOSA DE METAL 45 mm X 50	UNIDAD	115	2.721565	312.98	CABALLOCOC HA
CODO MIXTO DE PVC SAP 2 in X 90° CLASE 10	UNIDAD	5	3	15	CABALLOCOC HA
CODO PARA SOLDAR O PEGAR DE PVC 2 in X 90º	UNIDAD	10	3	30	CABALLOCOC HA
COMEDERO DE PLASTICO TIPO TOLVA PARA POLLOS	UNIDAD	340	16.2	5508	CABALLOCOC HA
COMPOST X 50 kg	UNIDAD	842	48	40416	CABALLOCOC HA
ENGRAPADOR DE OFICINA (15 HOJAS)	UNIDAD	17	71.729677	1219.4	CABALLOCOC HA
EXTRACTOR DE AIRE	UNIDAD	4	987	3948	CABALLOCOC HA
FERTILIZANTE FOLIAR CALCIO + BORO + ZINC 12 % + 1 % + 1 % 1 L	UNIDAD	55	19.9	1094.5	CABALLOCOC HA
FERTILIZANTE FOSFATO DIAMONICO 18% N + 46% P205 X 50 kg	UNIDAD	4	690.5	2762	CABALLOCOC HA
FERTILIZANTE ULEXITA	KLG	1600	3.68	5888	CABALLOCOC HA
FILTRO DE AIRE COD. REF. 41191410300	UNIDAD	41	14.5	594.5	CABALLOCOC HA
FILTRO DE GASOLINA COD. REF. 00003503502	UNIDAD	96	24.138021	2317.25	CABALLOCOC HA
FOLDER DE PLASTICO CON CLIP LATERAL TAMAÑO A4 PARA 25 HOJAS	UNIDAD	30	5.062143	151.86	CABALLOCOC HA
FOLDER MANILA TAMAÑO A4	EMP X 25	20	4.372258	87.44	CABALLOCOC HA
GRAPA 23/17 X 1000	UNIDAD	16	4.8	76.8	CABALLOCOC HA
GRAPA 26/6 X 5000	UNIDAD	60	1.788095	107.29	CABALLOCOC HA
HIDROXIDO DE CALCIO P.A. X 1 kg	UNIDAD	999	0.958999	958.04	CABALLOCOC HA
JABA DE PLÁSTICO 13 cm X 58 cm X 83 cm	UNIDAD	4	31.333125	125.33	CABALLOCOC HA
LETRERO DE VINIL AUTOADHESIVO 30 cm X 40 cm	UNIDAD	25	10	250	CABALLOCOC HA
LIGA DE JEBE DELGADA Nº 18 X 1/4 lb	UNIDAD	4	2.8	11.2	CABALLOCOC HA

LIGA GRUESA DE 140 mm X 10 mm X 1 lb	UNIDAD	11	11.2	123.2	CABALLOCOC HA
MACHETE TIPO SABLE	UNIDAD	340	26.55	9027	CABALLOCOC HA
MAIZ AMARILLO ENTERO (ALIMENTO PARA ANIMALES)	KLG	3050	2.7	8235	CABALLOCOC HA
MANGUERA DE PVC 3/8 in	METRO	492	4.453901	2191.32	CABALLOCOC HA
MARTILLO PARA CARPINTERO DE 32 cm CON UÑA SACACLAVO	UNIDAD	30	28.5	855	CABALLOCOC HA
MARTILLO PULIDO PARA CARPINTERO 15 oz	UNIDAD	4	19.4925	77.97	CABALLOCOC HA
MASCARILLA DESCARTABLE ADULTO	UNIDAD	3500	0.11	385	CABALLOCOC HA
MASCARILLA DESCARTABLE BUCONASAL X 50	UNIDAD	25	3	75	CABALLOCOC HA
MASCARILLA TRANSPARENTE PROTECTOR FACIAL DE PLASTICO	UNIDAD	17	7.5	127.5	CABALLOCOC HA
MICA PORTAPAPELES TAMAÑO A4	DECENA	7	2.95	20.65	CABALLOCOC HA
MICROORGANISMOS (BACTERIAS FOTOTROFICAS, DE AC. LACTICO Y LEVADURAS) SOLUCION CONCENTRADA 1 L	UNIDAD	280	25	7000	CABALLOCOC HA
MOTA PARA PIZARRA ACRILICA	UNIDAD	5	1.276	6.38	CABALLOCOC HA
MOTOGUADAÑA	UNIDAD	32	1180	37760	CABALLOCOC HA
MOTOSIERRA	UNIDAD	14	2650	37100	CABALLOCOC HA
NIPLE DE PVC 2 in X 2 in	UNIDAD	8	6.5	52	CABALLOCOC HA
NOTA AUTOADHESIVA 3 in X 3 in (7.6 cm X 7.6 cm) APROX. X 100 HOJAS	UNIDAD	78	1.301624	101.53	CABALLOCOC HA
NOTA AUTOADHESIVA 3 in X 5 in (7.6 cm X 12.7 cm) APROX. X 100 HOJAS	UNIDAD	38	4.674737	177.64	CABALLOCOC HA
PAPEL BOND ALISADO 56 g DE 69 cm X 89 cm	EMP X 500	1	87.96	87.96	CABALLOCOC HA
PAPEL HIGIENICO (ROLLO PERSONAL) DOBLE HOJA BLANCO X 20	UNIDAD	41	15.0332	616.35	CABALLOCOC HA
PELICULA EXTENSIBLE PARA EMBALAJE (FILM STRECH) DE 20 in X 220 m	UNIDAD	58	22.8484	1325.21	CABALLOCOC HA
PERFORADOR DE 2 ESPIGAS PARA 15 A 20 HOJAS APROX.	UNIDAD	20	15.114848	302.31	CABALLOCOC HA
PLUMON DE TINTA INDELEBLE PUNTA DELGADA NEGRO	UNIDAD	2	2.16375	4.32	CABALLOCOC HA

PLUMON MARCADOR DE TINTA AL AGUA PUNTA GRUESA COLOR NEGRO	UNIDAD	2	1.0825	2.16	CABALLOCOC HA
PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA GRUESA COLOR AZUL	UNIDAD	36	4.020185	144.73	CABALLOCOC HA
PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA GRUESA COLOR NEGRO	UNIDAD	49	4.268472	209.15	CABALLOCOC HA
SACO DE POLIPROPILENO TEJIDO X 50 kg	UNIDAD	65	2.18	141.7	CABALLOCOC HA
SAL DE MESA X 500 g	UNIDAD	2	1	2	CABALLOCOC HA
SERRUCHO DE PODA CURVO DE MANO 60 DIENTES LONGITUD DE HOJA 330 mm	UNIDAD	78	23.5	1833	CABALLOCOC HA
SOBRE BLANCO DE 56 g TAMAÑO CARTA	EMP X 50	7	6.5	45.5	CABALLOCOC HA
SOBRE MANILA DE 90 g TAMAÑO OFICIO	EMP X 50	2	7	14	CABALLOCOC HA
SOBRE MANILA DE 90 g TAMAÑO DOBLE OFICIO	EMP X 50	3	16.5	49.5	CABALLOCOC HA
SOBRE MANILA TAMAÑO A4	EMP X 50	48	3.427097	164.5	CABALLOCOC HA
SUJETADOR PARA PAPEL (TIPO FASTENER) DE METAL	EMP X 50	32	3.981765	127.42	CABALLOCOC HA
SULFATO DE MAGNESIO X 25 kg	UNIDAD	6	70	420	CABALLOCOC HA
SULFATO DE MANGANESO X 25 KG	UNIDAD	1	425	425	CABALLOCOC HA
SULFATO DE POTASIO	KLG	9508	4.9	46589.2	CABALLOCOC HA
SULFATO DE ZINC SOLUBLE X 25 kg	UNIDAD	1	162.5	162.5	CABALLOCOC HA
TACHO DE POLIETILENO CON PEDAL Y RUEDAS 240 L COLOR NEGRO	UNIDAD	9	266.68	2400.12	CABALLOCOC HA
TACHO DE POLIETILENO CON PEDAL Y RUEDAS 240 L COLOR ROJO	UNIDAD	9	296.86444	2671.78	CABALLOCOC HA
TACHO DE POLIETILENO CON PEDAL Y RUEDAS 240 L COLOR VERDE	UNIDAD	9	265.5	2389.5	CABALLOCOC HA
TAJADOR DE METAL PARA LAPIZ	UNIDAD	86	0.67033	57.65	CABALLOCOC HA
TAMPON CON CUBIERTA DE PLASTICO TAMAÑO MEDIANO COLOR ROJO	UNIDAD	41	2.4375	99.94	CABALLOCOC HA
TEE PARA SOLDAR O PEGAR DE PVC 2 in	UNIDAD	10	3	30	CABALLOCOC HA
TIJERA PARA PODAR DE 150 cm CON MANGO TELESCOPICO	UNIDAD	107	131	14017	CABALLOCOC HA

TINTA PARA MAQUINA NUMERADORA X 20 mL	UNIDAD	3	8.92	26.76	CABALLOCOC HA
TÓNER DE IMPRESIÓN PARA CANON COD. REF. GPR 63 4766C003AA NEGRO	UNIDAD	1	683.905	683.9	CABALLOCOC HA
TÓNER DE IMPRESIÓN PARA KONICA MINOLTA COD. REF. TN 414 A202050 NEGRO	UNIDAD	6	151.503333	909.02	CABALLOCOC HA
TUBO DE PVC 2 in X 5 m	UNIDAD	6	18	108	CABALLOCOC HA
UNIÓN CON ROSCA UNIVERSAL DE PVC 2 in	UNIDAD	5	6	30	CABALLOCOC HA
VALVULA DE PASO DE PVC DE 2 in	UNIDAD	5	11	55	CABALLOCOC HA
GUANTE DE CUERO PARA APICULTOR	PAR	7	14	98	CABALLOCOC HA
LENTE DE PROTECCION DE PVC TRANSPARENTE	UNIDAD	8	12.5	100	CABALLOCOC HA
MALLA DE FIERRO GALVANIZADO DE 90 cm X 1.00 m COCADA DE 1 in	UNIDAD	26	6	156	CABALLOCOC HA
MASCARILLA PROTECTOR FACIAL DE DRIL	UNIDAD	91	6.416842	583.93	CABALLOCOC HA
PLANCHA DE ACERO GALVANIZADO 1/32 in X 1.20 m X 2.40 m	UNIDAD	11.5	36	414	CABALLOCOC HA
AGUA MINERAL SIN GAS X 2.5 L	UNIDAD	24	3.7	88.8	0
ARCHIVADOR DE CARTON CON PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO MEDIO OFICIO	UNIDAD	10	4.8	48	0
ATÚN EN FILETE EN ACEITE VEGETAL X 120 g APROX.	UNIDAD	54	7.5	405	0
AZUFRE EN POLVO MOJABLE (WP) X 25 kg	UNIDAD	554	78.491426	43484.25	0
BEBIDA GASEOSA X 3 L APROX.	UNIDAD	24	7.5	180	0
BINDER CLIP (CLIP BILLETRO) DE 1 in (25 mm)	DOC.	41	1.68119	68.93	0
BINDER CLIP (CLIP BILLETRO) DE 3/4 in X 12	UNIDAD	4	1.144286	4.58	0
BOLÍGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LÍQUIDA PUNTA FINA COLOR AZUL	UNIDAD	14	1.780714	24.93	0
BOLÍGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LÍQUIDA PUNTA FINA COLOR ROJO	UNIDAD	295	1.781898	525.66	0
BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR AZUL	UNIDAD	153	1.402376	214.54	0
BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR NEGRO	UNIDAD	14	0.44	6.16	0
BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR ROJO	UNIDAD	124	0.44	54.56	0
BOLSA DE POLIETILENO 2 µm X 4 in X 7 in CON FUELLE 7 cm COLOR NEGRO	MILLAR	100	32.8	3280	0
BORRADOR BLANCO PARA LAPIZ TAMAÑO GRANDE	UNIDAD	180	1.9	342	0
BOTIQUIN DE MADERA	UNIDAD	1	50	50	0
CALAMINA GALVANIZADA 0.22 mm X 80 cm X 3.60 m	UNIDAD	476	28.615	13620.74	0
CARTULINA SIMPLE 150 g DE 50 cm X 65 cm COLOR AMARILLO	UNIDAD	21	0.681703	14.29	0
CARTULINA SIMPLE 150 g DE 50 cm X 65 cm COLOR BLANCO	UNIDAD	21	0.575733	12.13	0
CARTULINA SIMPLE 150 g DE 50 cm X 65 cm COLOR CELESTE	UNIDAD	13	0.60871	7.89	0
CARTULINA SIMPLE 150 g DE 50 cm X 65 cm COLOR ROSADO	UNIDAD	11	0.554545	6.1	0
CAVADOR PARA HOYOS EN TIERRA	UNIDAD	100	90	9000	0

CHINCHE CON CABEZA DE COLORES X 100	UNIDAD	14	1.505	21.07	0
CINTA DE PAPEL PARA ENMASCARAR - MASKING TAPE 1 in X 40 yd	UNIDAD	18	3.33069	59.98	0
CINTA DE PAPEL PARA ENMASCARAR - MASKING TAPE 2 in X 55 yd	UNIDAD	6	14.878333	89.31	0
CINTA DE PLASTICO ADHESIVA PARA EMBALAJE 2 in X 100 yd	UNIDAD	17	5.5816	94.89	0
COMPOST X 50 kg	UNIDAD	2424	22	53328	0
CONO DE PLÁSTICO PARA ENTRENAMIENTO 30 cm	UNIDAD	10	10	100	0
CUADERNO CUADRICULADO TAMAÑO A4 X 100 HOJAS	UNIDAD	9	5.9	53.1	0
CUADERNO DE CARGO EMPASTADO TAMAÑO A5 X 100 HOJAS	UNIDAD	1	4.5	4.5	0
CUCHILLA PARA CORTAR PAPEL TAMAÑO MEDIANO	UNIDAD	42	2.2892	96.14	0
ENGRAPADOR DE METAL GRANDE DE OFICINA (100 HOJAS)	UNIDAD	1	61.56	61.56	0
ENGRAPADOR DE OFICINA (15 HOJAS)	UNIDAD	1	26.425	26.42	0
FERTILIZANTE FOSFATO DIAMONICO 18% N + 46% P205 X 50 kg	UNIDAD	725.198	150.788212	109351.31	0
FERTILIZANTE ULEXITA	KLG	31660.2	2.1431	67850.97	0
FOLDER MANILA TAMAÑO OFICIO	EMP X 25	18	4.87	87.66	0
FORRO DE PLASTICO TRANSPARENTE TAMAÑO OFICIO X 5 m	UNIDAD	6	8.42375	50.54	0
GALLETA SODA X 120 g APROX.	UNIDAD	36	2.2	79.2	0
GOMA EN BARRA X 40 g APROX.	UNIDAD	13	3.11	40.43	0
GOMA LIQUIDA X 250 mL	UNIDAD	5	2.3	11.5	0
GRAPA 23/17 X 1000	UNIDAD	2	4.215	8.43	0
GRAPA 26/6 X 5000	UNIDAD	2	2.235	4.47	0
GUANTE DE JEBE DE USO DOMESTICO PUÑO LARGO	PAR	100	25	2500	0
HIDROXIDO DE CALCIO 35% (CA (OH)2)+ 15% ((CAMG (CO3)2) X 25 KG	UNIDAD	1431	14.5	20749.5	0
LAPIZ NEGRO Nº 2 CON BORRADOR	UNIDAD	143	0.3	42.9	0
LENTES DE SEGURIDAD CON PROTECCION ULTRAVIOLETA	UNIDAD	100	13.5	1350	0
LIBRO DE ACTAS EMPASTADO RAYADO TAMAÑO OFICIO X 200 HOJAS	UNIDAD	10	22	220	0
LLANTA DELANTERA 3.00-18 PARA MOTOCICLETA	UNIDAD	2	103.75	207.5	0
LLANTA PARA MOTOCICLETA 4.10 X 18	UNIDAD	1	214	214	0
MAIZ POP CORN	KLG	60	8.5	510	0
MALLA RASCHEL AL 65% 4.2 m X 100 m COLOR VERDE	UNIDAD	1	575	575	0
MANDIL DE JEBE	UNIDAD	100	35	3500	0
MASCARILLA DESCARTABLE ADULTO	UNIDAD	185	0.16	29.6	0
MELAZA	KLG	200	1.73	346	0
MICA DE PLÁSTICO TRANSPARENTE PARA FOTOCHECK 6 cm X 10 cm	UNIDAD	160	0.295	47.2	0
MOTA PARA PIZARRA ACRILICA	UNIDAD	9	1.733	15.6	0
NET PARA VOLEY	UNIDAD	16	120	1920	0
NOTA AUTOADHESIVA 1 1/2 in X 2 in (3.8 cm X 5 cm) APROX. X 100 HOJAS X 12	UNIDAD	2	15	30	0
PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4	EMP X 500	12	18.540984	222.5	0
PAPEL BOND ALISADO 56 g DE 69 cm X 89 cm	EMP X 500	0.276	86.413043	23.85	0
PAPEL LUSTRE DE 50 cm X 65 cm	CIENTO	0.95	24.64	23.41	0
PAPELOGRAFO CUADRICULADO 56 g DE 61 cm X 86 cm	EMP X 500	0.52	155.170833	80.75	0
PARIHUELA DE MADERA DE 1.22 m X 1.00 m X 12 cm	UNIDAD	60	140	8400	0
PELICULA EXTENSIBLE PARA EMBALAJE (FILM STRECH) DE 20 in X 220 m	UNIDAD	2	33	66	0
PELOTA DE CUERO DE FUTBOL	UNIDAD	10	78.58	785.8	0

PELOTA DE CUERO DE VOLEIBOL	UNIDAD	11	42.86	471.46	0
PLUMON DE TINTA INDELEBLE PUNTA GRUESA COLOR NEGRO	UNIDAD	17	1.18	20.06	0
PLUMON MARCADOR DE TINTA AL AGUA PUNTA GRUESA COLOR AZUL	UNIDAD	13	1.9506	25.39	0
PLUMON MARCADOR DE TINTA AL AGUA PUNTA GRUESA COLOR NEGRO	UNIDAD	40	1.9414	77.64	0
PLUMON MARCADOR DE TINTA AL AGUA PUNTA GRUESA COLOR ROJO	UNIDAD	13	0.944	12.29	0
PLUMON RESALTADOR PUNTA MEDIANA BISELADA	UNIDAD	12	2.610833	31.33	0
PONCHO IMPERMEABLE CON CAPUCHA	UNIDAD	100	24	2400	0
RED PARA ARCO DE FUTBOL	UNIDAD	6	160	960	0
RODAMIENTO DE BOLA PARA HONDA COD. REF. 961506202010	UNIDAD	1	23.89	23.89	0
SERRUCHO DE PODA CURVO DE MANO 60 DIENTES LONGITUD DE HOJA 330 mm	UNIDAD	20	31.1065	622.13	0
SISTEMA AUTOMATICO DE CONTROL DE ARRASTRE	UNIDAD	2	124.22	248.44	0
SOBRE MANILA DE 90 g TAMAÑO OFICIO	EMP X 50	13	10.372143	134.84	0
SUJETADOR PARA PAPEL (TIPO FASTENER) DE METAL	EMP X 50	3	2.44	7.32	0
SULFATO DE MAGNESIO X 25 kg	UNIDAD	3.4	43.747059	148.74	0
SULFATO DE POTASIO X 50 kg	UNIDAD	932.42	171.14161	159575.86	0
SULFATO DE ZINC SOLUBLE X 25 kg	UNIDAD	47.32	86.33432	4085.34	0
SULFATO DOBLE DE POTASIO Y MAGNESIO	KLG	33749	2.5	84372.5	0
TAJADOR DE METAL PARA LAPIZ	UNIDAD	18	2.2	39.6	0
TIJERA DE METAL DE 7 in CON MANGO DE PLASTICO	UNIDAD	8	8.33	66.64	0
TIMBRE INALAMBRICO	UNIDAD	1	40	40	0
TINTA PARA TAMPON X 30 mL APROX. COLOR ROJO	UNIDAD	6	5.5	33	0
TOMACORRIENTE DOBLE CON LINEA A TIERRA	UNIDAD	3	10	30	0
TÓNER DE IMPRESIÓN PARA HP COD. REF. 53A Q7553A NEGRO	UNIDAD	1	296.03	296.03	0
TÓNER DE IMPRESIÓN PARA HP COD. REF. CE255A NEGRO	UNIDAD	2	322.52	645.04	0
TÓNER DE IMPRESIÓN PARA KONICA MINOLTA COD. REF. TN 414 A202050 NEGRO	UNIDAD	2	130.095	260.19	0
BOLSA DE DORMIR IMPERMEABLE	UNIDAD	3	180	540	0
CHALECO DE DRIL UNISEX	UNIDAD	20	65	1300	0
CUCHARON DE ALUMINIO X 2 kg	UNIDAD	2	25	50	0
PELOTA DE PLASTICO EASY GRIP PARA USO TERAPEUTICO	UNIDAD	9	6	54	0
RAFIA TORCIDA X 350 g	UNIDAD	44	2	88	0
ARCHIVADOR DE CARTON CON PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO OFICIO	UNIDAD	26	4.082813	106.15	PUTUMAYU
ATUN EN FILETE EN ACEITE VEGETAL X 180 g APROX	UNIDAD	432	6.84	2954.88	PUTUMAYU
BANDEJA DE ACRILICO PARA ESCRITORIO DE 2 PISOS	UNIDAD	7	19.115714	133.81	PUTUMAYU
BANDERITA SEÑALIZADORA 4.30 cm X 2.54 cm APROX. X 50 HOJAS	UNIDAD	94	2.8437	267.31	PUTUMAYU
BINDER CLIP (CLIP BILLETRO) DE 1 1/4 in (32 mm)	DOC.	60	2.17125	130.27	PUTUMAYU
BINDER CLIP (CLIP BILLETRO) DE 1 5/8 in (41 mm)	UNIDAD	130	4.13	536.9	PUTUMAYU
BINDER CLIP (CLIP BILLETRO) DE 1 in (25 mm)	DOC.	16	1.31	20.96	PUTUMAYU
BINDER CLIP (CLIP BILLETRO) DE 2 in (51 mm) APROX.	UNIDAD	50	5.0622	253.11	PUTUMAYU
BINDER CLIP (CLIP BILLETRO) DE 3/4 in X 12	UNIDAD	5	0.966	4.83	PUTUMAYU
BLOCK DE CARTULINA DE COLORES 24.5 cm X 30 cm X 25 HOJAS APROX.	UNIDAD	15	10.856	162.84	PUTUMAYU
BLOCK DOBLE ESPIRAL RAYADO 14.5 cm X 20.5 cm X 100 HOJAS	UNIDAD	200	9.9	1980	PUTUMAYU
BOLÍGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LÍQUIDA PUNTA FINA COLOR AZUL	UNIDAD	39	1.946915	75.93	PUTUMAYU

BOLÍGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LÍQUIDA PUNTA FINA COLOR NEGRO	UNIDAD	1	2.78	2.78	PUTUMAYU
BOLÍGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LÍQUIDA PUNTA FINA COLOR ROJO	UNIDAD	8	2.773	22.18	PUTUMAYU
BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR AZUL	UNIDAD	1347	2.240766	3018.31	PUTUMAYU
BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR NEGRO	UNIDAD	318	1.577515	501.65	PUTUMAYU
BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR ROJO	UNIDAD	92	1.733846	159.51	PUTUMAYU
BOLSA DE NOTEX CON ASAS	UNIDAD	234	4.9	1146.6	PUTUMAYU
BOLSA DE TELA DE POLIESTER RECICLADO 36 cm X 42 cm APROX.	UNIDAD	180	7.95	1431	PUTUMAYU
BORRADOR BLANCO PARA LAPIZ TAMAÑO GRANDE	UNIDAD	64	0.685781	43.89	PUTUMAYU
CAMISETA DE ALGODÓN MANGA CORTA TALLA L	UNIDAD	160	15.764706	2522.35	PUTUMAYU
CAMISETA DE ALGODÓN MANGA CORTA TALLA M	UNIDAD	80	15.666667	1253.34	PUTUMAYU
CAMISETA DE ALGODON MANGA CORTA TALLA XL	UNIDAD	80	15.666667	1253.34	PUTUMAYU
CANGURO DE LONA	UNIDAD	112	17	1904	PUTUMAYU
CARRETILLA DE METAL TIPO BUGUI (MENOR A 1/4 UIT) DE 3 ft3	UNIDAD	63	247.8	15611.4	PUTUMAYU
CHALECO FLOTADOR SALVAVIDAS	UNIDAD	55	190	10450	PUTUMAYU
CHINCHE CON CABEZA DE COLORES X 100	UNIDAD	90	2.044111	183.97	PUTUMAYU
CHINCHE INDICADOR DE MAPA CON CABEZA DE COLORES X 50	UNIDAD	32	0.932188	29.83	PUTUMAYU
CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE 1 in X 36 yd	UNIDAD	31	1.286061	39.87	PUTUMAYU
CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE 1/2 in X 36 yd	UNIDAD	20	0.823636	16.47	PUTUMAYU
CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE 2 in X 110 yd	UNIDAD	3	3.281944	9.85	PUTUMAYU
CINTA DE PAPEL PARA ENMASCARAR - MASKING TAPE 2 in X 40 yd	UNIDAD	40	2.36	94.4	PUTUMAYU
CINTA DE PAPEL PARA ENMASCARAR - MASKING TAPE 3/4 in X 55 yd	UNIDAD	35	3.481	121.84	PUTUMAYU
CINTA DE PLASTICO ADHESIVA PARA EMBALAJE 2 in X 220 yd	UNIDAD	155	9.086	1408.33	PUTUMAYU
CLIP DE METAL 33 mm X 100	UNIDAD	29	1.687333	48.93	PUTUMAYU
CLIP MARIPOSA DE METAL 45 mm X 50	UNIDAD	141	2.843774	400.97	PUTUMAYU
CORRECTOR LIQUIDO TIPO LAPICERO	UNIDAD	67	1.687429	113.06	PUTUMAYU
CUADERNO CUADRICULADO TAMAÑO A4 X 100 HOJAS	UNIDAD	9	5.250833	47.26	PUTUMAYU
CUADERNO CUADRICULADO TAMAÑO A5 X 80 HOJAS	UNIDAD	870	2.124	1847.88	PUTUMAYU
ENGRAPADOR DE METAL GRANDE DE OFICINA (100 HOJAS)	UNIDAD	1	25.65	25.65	PUTUMAYU
ENGRAPADOR DE OFICINA PARA GRAPA 26/6 (20 HOJAS)	UNIDAD	20	18.88	377.6	PUTUMAYU
FOLDER DE PLASTICO CON CLIP LATERAL TAMAÑO A4 PARA 25 HOJAS	UNIDAD	9	5.0625	45.56	PUTUMAYU
FORRO DE PLASTICO TRANSPARENTE TAMAÑO OFICIO X 5 m	UNIDAD	15	10.667333	160.01	PUTUMAYU
GALLETA SALADA X 26 g APROX.	UNIDAD	1390	0.5	695	PUTUMAYU
GOMA EN BARRA X 40 g APROX.	UNIDAD	59	2.958475	174.55	PUTUMAYU
GRAPA 23/17 X 1000	UNIDAD	2	4.8	9.6	PUTUMAYU
GRAPA 26/6 X 1000	UNIDAD	9	0.46	4.14	PUTUMAYU
GRAPA 26/6 X 5000	UNIDAD	37	1.675116	61.97	PUTUMAYU
GUANTE DE LÁTEX Y NEOPRENO TALLA M	PAR	50	1.0956	54.78	PUTUMAYU
LAPIZ NEGRO Nº 2 CON BORRADOR	UNIDAD	115	0.487391	56.05	PUTUMAYU
LIBRO DE ACTAS EMPASTADO RAYADO TAMAÑO OFICIO X 200 HOJAS	UNIDAD	7	13	91	PUTUMAYU
LIGA GRUESA DE 140 mm X 10 mm X 1 kg	UNIDAD	2	11.195	22.39	PUTUMAYU
MICA DE PLÁSTICO TRANSPARENTE PARA FOTOCHECK 8 cm X 10 cm	UNIDAD	265	0.637208	168.86	PUTUMAYU
MICA PORTAPAPELES DE PVC TAMAÑO A4	UNIDAD	250	0.354	88.5	PUTUMAYU
MOCHILA DE TELA TASLAN	UNIDAD	250	7	1750	PUTUMAYU
MOTA PARA PIZARRA ACRILICA	UNIDAD	4	0.98	3.92	PUTUMAYU

NÉCTAR DE FRUTAS X 250 mL	UNIDAD	1190	1.4	1666	PUTUMAYU
NOTA AUTOADHESIVA 3 in X 3 in (7.6 cm X 7.6 cm) APROX. X 100 HOJAS	UNIDAD	168	1.898095	318.88	PUTUMAYU
NOTA AUTOADHESIVA 3 in X 5 in (7.6 cm X 12.7 cm) APROX. X 100 HOJAS	UNIDAD	2	0.72	1.44	PUTUMAYU
NUMERADOR AUTOMATICO DE METAL DE 6 DIGITOS	UNIDAD	5	37.312	186.56	PUTUMAYU
PALA TIPO RECTA	UNIDAD	105	40.12	4212.6	PUTUMAYU
PAPEL BOND 80 g TAMAÑO A4	EMP X 500	32	17.11	547.52	PUTUMAYU
PAPEL BOND 80 g TAMAÑO A4 DE COLORES	EMP X 500	7	18.856471	132	PUTUMAYU
PAPEL HIGIENICO HOJA SIMPLE BLANCO X 550 m	UNIDAD	24	10.867857	260.82	PUTUMAYU
PELOTA DE GOMA IMPRESO 7 cm	UNIDAD	152	3.9	592.8	PUTUMAYU
PERFORADOR DE 2 ESPIGAS PARA 15 A 20 HOJAS APROX.	UNIDAD	22	15.64087	344.1	PUTUMAYU
PERFORADOR DE 2 ESPIGAS PARA 150 HOJAS APROX.	UNIDAD	1	158.11	158.11	PUTUMAYU
PICO DE ACERO CARBONO CON MANGO DE MADERA 90 cm - ZAPAPICO	UNIDAD	210	41.64219	8744.86	PUTUMAYU
PLUMON DE TINTA INDELEBLE PUNTA DELGADA NEGRO	UNIDAD	7	2.206667	15.45	PUTUMAYU
PLUMON DE TINTA INDELEBLE PUNTA GRUESA COLOR AZUL	UNIDAD	6	0.968333	5.81	PUTUMAYU
PLUMON DE TINTA INDELEBLE PUNTA GRUESA COLOR NEGRO	UNIDAD	8	0.9675	7.74	PUTUMAYU
PLUMON MARCADOR DE TINTA AL AGUA PUNTA GRUESA COLOR AZUL	UNIDAD	195	1.840769	358.95	PUTUMAYU
PLUMON MARCADOR DE TINTA AL AGUA PUNTA GRUESA COLOR NEGRO	UNIDAD	106	1.581231	167.62	PUTUMAYU
PLUMON MARCADOR DE TINTA AL AGUA PUNTA GRUESA COLOR ROJO	UNIDAD	153	1.581212	241.93	PUTUMAYU
PLUMON MARCADOR DE TINTA AL AGUA PUNTA GRUESA COLOR VERDE	UNIDAD	165	1.581212	260.9	PUTUMAYU
PLUMON MARCADOR DE TINTA AL AGUA PUNTA GRUESA JUEGO X 10 COLORES	UNIDAD	4	9.828889	39.32	PUTUMAYU
PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA GRUESA COLOR NEGRO	UNIDAD	2	4.567143	9.13	PUTUMAYU
PLUMON RESALTADOR PUNTA MEDIANA BISELADA COLOR AMARILLO	UNIDAD	13	1.156667	15.03	PUTUMAYU
PLUMON RESALTADOR PUNTA MEDIANA BISELADA COLOR ANARANJADO	UNIDAD	63	1.527302	96.22	PUTUMAYU
PORTA CLIPS ACRILICO CON IMAN	UNIDAD	11	2.124545	23.37	PUTUMAYU
REGLA DE PLASTICO 30 cm	UNIDAD	42	0.989524	41.56	PUTUMAYU
SACAGRAPA DE METAL TIPO MARIPOSA	UNIDAD	13	1.109286	14.42	PUTUMAYU
SOBRE MANILA DE 90 g TAMAÑO OFICIO	EMP X 50	41	10.443137	428.17	PUTUMAYU
SOBRE MANILA DE 90 g TAMAÑO EXTRA OFICIO	UNIDAD	34	12.358636	420.19	PUTUMAYU
SOBRE MANILA TAMAÑO A4	EMP X 50	84	2.686495	225.67	PUTUMAYU
SUJETADOR PARA PAPEL (TIPO FASTENER) DE METAL	EMP X 50	29	2.714138	78.71	PUTUMAYU
TABLERO ACRILICO TAMAÑO A4 CON SUJETADOR DE PLASTICO	UNIDAD	40	8.26	330.4	PUTUMAYU
TACHO DE POLIETILENO CON PEDAL Y RUEDAS 240 L COLOR NEGRO	UNIDAD	12	300.5575	3606.69	PUTUMAYU
TACHO DE POLIETILENO CON PEDAL Y RUEDAS 240 L COLOR ROJO	UNIDAD	12	295	3540	PUTUMAYU
TAMPON CON CUBIERTA DE PLASTICO TAMAÑO MEDIANO COLOR ROJO	UNIDAD	9	2.95	26.55	PUTUMAYU
TIJERA DE METAL DE 7 in CON MANGO DE PLASTICO	UNIDAD	38	6.077105	230.93	PUTUMAYU
TINTA PARA MAQUINA NUMERADORA X 20 mL	UNIDAD	10	5.05	50.5	PUTUMAYU
TINTA PARA TAMPON X 30 mL APROX. COLOR NEGRO	UNIDAD	5	2.006	10.03	PUTUMAYU
TINTA PARA TAMPON X 30 mL APROX. COLOR ROJO	UNIDAD	5	2.006	10.03	PUTUMAYU
TÓNER DE IMPRESIÓN PARA CANON COD. REF. GPR 63 4766C003AA NEGRO	UNIDAD	7	683.904444	4787.33	PUTUMAYU
TÓNER DE IMPRESIÓN PARA KONICA MINOLTA COD. REF. TN 323 NEGRO	UNIDAD	13	159.288462	2070.75	PUTUMAYU
TÓNER DE IMPRESIÓN PARA KONICA MINOLTA COD. REF. TN 414 A202050 NEGRO	UNIDAD	9	152.871111	1375.84	PUTUMAYU

CAMISETA DE ALGODÓN MANGA CORTA CUELLO CAMISERO UNISEX	UNIDAD	12	23.964152	287.58	PUTUMAYU
CARTUCHERA DE DRIL	UNIDAD	4	25	100	PUTUMAYU
CARTUCHERA DE TELA TETRON	UNIDAD	2	17.8	35.6	PUTUMAYU
MOCHILA DE KODRA 40 cm X 55 cm	UNIDAD	4	78	312	PUTUMAYU
PLASTILINA X 30 g APROX. (JUEGO X 6)	UNIDAD	7	2.442703	17.1	PUTUMAYU
TOMATODO DE PLASTICO	UNIDAD	4	17.9	71.6	PUTUMAYU
AFICHE INFORMATIVO	UNIDAD	3000	0.94	2820	PUERTO BERMUDEZ
AGUA DE MESA SIN GAS X 20 L	UNIDAD	33	6	198	PUERTO BERMUDEZ
ALCOHOL ETÍLICO (ETANOL) 70º SOL 1 L	UNIDAD	60	10	600	PUERTO BERMUDEZ
ARCHIVADOR DE CARTON CON PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO OFICIO	UNIDAD	185	5.059091	935.92	PUERTO BERMUDEZ
ARCHIVADOR DE CARTON CON PALANCA LOMO ANGOSTO TAMAÑO OFICIO	UNIDAD	60	9.251166	555.07	PUERTO BERMUDEZ
ARCHIVADOR DE CARTON PLASTIFICADO CON PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO OFICIO	UNIDAD	44	6.017963	264.79	PUERTO BERMUDEZ
AZUFRE 80% POLVO MOJABLE (WP) 25 kg	UNIDAD	243	97.5	23692.5	PUERTO BERMUDEZ
BALON DE OXIGENO DE 8 m3	UNIDAD	1	1666.67	1666.67	PUERTO BERMUDEZ
BANDERITA SEÑALIZADORA 4.30 cm X 2.54 cm APROX. X 50 HOJAS	UNIDAD	39	3.184227	124.16	PUERTO BERMUDEZ
BIDON DE PLASTICO X 80 L	UNIDAD	100	169.92	16992	PUERTO BERMUDEZ
BIDON DE PLASTICO X 80 L	UNIDAD	369	169.92	62700.48	PUERTO BERMUDEZ
BINDER CLIP (CLIP BILLETERO) DE 1 5/8 in (41 mm)	DOC.	27	2.698889	72.87	PUERTO BERMUDEZ
BINDER CLIP (CLIP BILLETERO) DE 1 in (25 mm)	DOC.	50	1.352429	67.63	PUERTO BERMUDEZ
BINDER CLIP (CLIP BILLETERO) DE 2 in (51 mm)	DOC.	5	4.18	20.9	PUERTO BERMUDEZ
BINDER CLIP (CLIP BILLETERO) DE 3/4 in X 12	UNIDAD	60	0.865625	51.94	PUERTO BERMUDEZ
BLOCK DE CARTULINA COLOR BLANCO 150 g TAMAÑO A4 X 24 HOJAS	UNIDAD	10	7.08	70.8	PUERTO BERMUDEZ
BOLÍGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LÍQUIDA PUNTA FINA COLOR AZUL	UNIDAD	38	1.427838	54.26	PUERTO BERMUDEZ
BOLÍGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LÍQUIDA PUNTA FINA COLOR NEGRO	UNIDAD	190	2.331204	442.98	PUERTO BERMUDEZ
BOLÍGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LÍQUIDA PUNTA FINA COLOR ROJO	UNIDAD	218	1.26261	275.3	PUERTO BERMUDEZ

BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR AZUL	UNIDAD	529	1.132798	599.25	PUERTO BERMUDEZ
BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR NEGRO	UNIDAD	32	0.69	22.08	PUERTO BERMUDEZ
BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR AZUL	EMP X 50	30	90.269333	2708.08	PUERTO BERMUDEZ
BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR ROJO	UNIDAD	397	0.770304	305.85	PUERTO BERMUDEZ
CALAMINA GALVANIZADA 0.22 mm X 80 cm X 3.60 m	UNIDAD	600	27.2816	16368.96	PUERTO BERMUDEZ
CARCAL DE 50 cm X 45 cm	UNIDAD	9	240	2160	PUERTO BERMUDEZ
CARTULINA SIMPLE 140 g 50 cm X 65 cm DE COLORES	UNIDAD	2108	0.5074	1069.58	PUERTO BERMUDEZ
CARTULINA SIMPLE 150 g DE 50 cm X 65 cm COLOR AMARILLO	UNIDAD	1142	0.826	943.29	PUERTO BERMUDEZ
CARTULINA SIMPLE 150 g DE 50 cm X 65 cm COLOR BLANCO	UNIDAD	1099	0.472	518.73	PUERTO BERMUDEZ
CARTULINA SIMPLE 150 g DE 50 cm X 65 cm COLOR CELESTE	UNIDAD	1142	0.826	943.29	PUERTO BERMUDEZ
CARTULINA SIMPLE 150 g DE 50 cm X 65 cm COLOR ROSADO	UNIDAD	1464	0.826	1209.26	PUERTO BERMUDEZ
CARTULINA SIMPLE 150 g DE 50 cm X 65 cm COLOR VERDE	UNIDAD	975	0.472	460.2	PUERTO BERMUDEZ
CHINCHES CON CABEZA DE COLORES X 100	UNIDAD	359	1.562063	560.78	PUERTO BERMUDEZ
CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE 2 in X 72 yd	UNIDAD	139	3.149585	437.77	PUERTO BERMUDEZ
CINTA DE PAPEL PARA ENMASCARAR - MASKING TAPE 1 in X 40 yd	UNIDAD	1	4.928941	4.93	PUERTO BERMUDEZ
CINTA DE PAPEL PARA ENMASCARAR - MASKING TAPE 3/4 in X 55 yd	UNIDAD	1	4.307077	4.26	PUERTO BERMUDEZ
CLIP DE METAL 33 mm X 100	UNIDAD	33	1.0725	35.39	PUERTO BERMUDEZ
CLIP MARIPOSA DE METAL 45 mm X 50	UNIDAD	79	2.366	186.84	PUERTO BERMUDEZ
COLA SINTETICA X 250 mL	UNIDAD	13	2.480435	32.25	PUERTO BERMUDEZ
CONTROLADOR BIOLOGICO HONGO BEAUVERIA BASSIANA X 200 g	UNIDAD	720	17	12240	PUERTO BERMUDEZ
CORRECTOR LIQUIDO TIPO LAPICERO	UNIDAD	1	1.582308	1.58	PUERTO BERMUDEZ
CUADERNO DE REGISTRO PLASTIFICADO CON LOGOTIPO X 100 HOJAS	UNIDAD	26	21	546	PUERTO BERMUDEZ

CUCHILLA PARA CORTAR PAPEL TAMAÑO MEDIANO	UNIDAD	82	1.621429	132.95	PUERTO BERMUDEZ
DISPENSADOR DE CINTA ADHESIVA DE 1 in X 36 yd	UNIDAD	4	3.2225	12.89	PUERTO BERMUDEZ
DISPENSADOR DE CINTA ADHESIVA DE 3/4 in X 36 yd	UNIDAD	4	4.795	19.18	PUERTO BERMUDEZ
ENGRAPADOR DE METAL TIPO ALICATE PARA GRAPA 26/6	UNIDAD	18	38.3995	691.19	PUERTO BERMUDEZ
EXTRACTOR DE MUESTRAS DE SUELOS	UNIDAD	30	135	4050	PUERTO BERMUDEZ
FERTILIZANTE FOSFATO DIAMONICO 18% N + 46% P205 X 50 kg	UNIDAD	60	175	10500	PUERTO BERMUDEZ
FERTILIZANTE ULEXITA	KLG	20075	2.04266	41006.4	PUERTO BERMUDEZ
FOLDER MANILA TAMAÑO A4	EMP X 25	60	7.678625	460.72	PUERTO BERMUDEZ
FORMATO NOTA DE SALIDA DE ALMACEN	CIENTO	28	21	588	PUERTO BERMUDEZ
FORMATO TALONARIO PARA ACTA DE ENTREGA (ORIGINAL + 2 COPIAS) BLOCK X 50	UNIDAD	441	10.5	4630.5	PUERTO BERMUDEZ
FORRO DE PLASTICO TRANSPARENTE TAMAÑO OFICIO X 5 m	UNIDAD	65	6.1975	402.83	PUERTO BERMUDEZ
FUMIGADORA MANUAL DE 20 L	UNIDAD	64	577.02	36929.28	PUERTO BERMUDEZ
GOMA LIQUIDA X 250 mL	UNIDAD	30	4.5305	135.91	PUERTO BERMUDEZ
GRAPA 23/10 X 1000	UNIDAD	13	2.49	32.37	PUERTO BERMUDEZ
GRAPA 23/13 X 1000	UNIDAD	14	2.71	37.94	PUERTO BERMUDEZ
GRAPA 23/8 X 1000	UNIDAD	21	2.14	44.94	PUERTO BERMUDEZ
GRAPA 26/6 X 1000	UNIDAD	1	0.401111	0.41	PUERTO BERMUDEZ
GRAPA 26/6 X 5000	UNIDAD	270	1.864596	503.44	PUERTO BERMUDEZ
GUANO DE ISLA X 50 kg	UNIDAD	3500	50	175000	PUERTO BERMUDEZ
HIDROXIDO DE CALCIO 35% (CA (OH)2)+ 15% ((CAMG (CO3)2) X 25 KG	UNIDAD	24	16.49	395.76	PUERTO BERMUDEZ
LÁMPARA FLUORESCENTE TUBULAR LINEAL 18 W	UNIDAD	16	15	240	PUERTO BERMUDEZ
LÁPIZ GRAFITO 2B CON BORRADOR	UNIDAD	22	0.566393	12.47	PUERTO BERMUDEZ

LAPIZ NEGRO GRADO 2B CON BORRADOR	DOC.	11	4.672777	51.4	PUERTO BERMUDEZ
LAPIZ NEGRO Nº 2 CON BORRADOR	UNIDAD	152	0.507397	77.13	PUERTO BERMUDEZ
LEVADURA GRANULADA SECA	KLG	329	18	5922	PUERTO BERMUDEZ
LIBRO DE ACTAS DE 200 FOLIOS	UNIDAD	42	11.317717	475.35	PUERTO BERMUDEZ
LLANTA 265/75R16	UNIDAD	4	502.55	2010.2	PUERTO BERMUDEZ
MALLA DE ACERO GALVANIZADO Nº 14 COCADA 3/8 in X 90 cm X 30 m	UNIDAD	2	595	1190	PUERTO BERMUDEZ
MALLA DE POLIETILENO 1.22 m X 25 m ORIFICIO 7 mm X 7 mm	UNIDAD	25	410	10250	PUERTO BERMUDEZ
MALLA RASCHEL AL 65% 4.0 m X 100 m COLOR VERDE	UNIDAD	2	450	900	PUERTO BERMUDEZ
MANGUERA DE PVC 1/4 in CON CONECTOR	UNIDAD	369	4	1476	PUERTO BERMUDEZ
MASCARILLA DE BIOSEGURIDAD DESCARTABLE (N149)	UNIDAD	104	10	1040	PUERTO BERMUDEZ
MASCARILLA TRANSPARENTE PROTECTOR FACIAL DE PLASTICO	UNIDAD	38	1.8	68.4	PUERTO BERMUDEZ
MELAZA	KLG	11875	2.11	25056.25	PUERTO BERMUDEZ
MICA PORTAPAPELES DE PVC TAMAÑO A4	DECENA	58	2.315366	134.3	PUERTO BERMUDEZ
MOTOPULVERIZADOR	UNIDAD	60	1989.48	119368.8	PUERTO BERMUDEZ
NOTA AUTOADHESIVA 3 in X 3 in (7.6 cm X 7.6 cm) APROX. X 100 HOJAS	UNIDAD	24	0.9204	22.1	PUERTO BERMUDEZ
NOTA AUTOADHESIVA 3 in X 3 in (7.6 cm X 7.6 cm) APROX. X 500 HOJAS COLORES VARIOS	UNIDAD	14	7.552	105.73	PUERTO BERMUDEZ
OXICLORURO DE COBRE 85% X 1 kg	UNIDAD	180	55	9900	PUERTO BERMUDEZ
PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4	EMP X 500	1568	15.276918	23954.21	PUERTO BERMUDEZ
PAPEL BOND 80 g TAMAÑO A3.	EMP X 500	2	31.396	62.78	PUERTO BERMUDEZ
PAPEL BOND 80 g TAMAÑO A4 DE COLORES	EMP X 500	2	44.84	89.68	PUERTO BERMUDEZ
PAPEL BOND DE 75 g TAMAÑO A4 DE COLOR	EMP X 500	14	29.954348	419.36	PUERTO BERMUDEZ
PAPEL LUSTRE DE 50 cm X 65 cm DE COLORES	UNIDAD	508	0.190196	96.63	PUERTO BERMUDEZ

PAPEL LUSTRE DE 60 cm X 50 cm COLOR AZUL	UNIDAD	39	0.224173	8.74	PUERTO BERMUDEZ
PAPELOGRAFO BLANCO 56 g DE 61cm X 86 cm	UNIDAD	1610	0.295639	475.98	PUERTO BERMUDEZ
PAPELOGRAFO CUADRICULADO 56 g DE 61 cm X 86 cm	EMP X 500	25	120.451667	3011.29	PUERTO BERMUDEZ
PELICULA EXTENSIBLE PARA EMBALAJE (FILM STRECH) DE 20 in X 220 m	UNIDAD	55	26.282909	1445.57	PUERTO BERMUDEZ
PERFORADOR DE 2 EPIGAS PARA 15 A 20 HOJAS APROX.	UNIDAD	2	49.56	99.12	PUERTO BERMUDEZ
PLUMON MARCADOR DE TINTA AL AGUA PUNTA GRUESA	UNIDAD	138	0.978896	135.06	PUERTO BERMUDEZ
PLUMON MARCADOR DE TINTA AL AGUA PUNTA GRUESA COLOR AZUL	UNIDAD	1365	1.316158	1796.56	PUERTO BERMUDEZ
PLUMON MARCADOR DE TINTA AL AGUA PUNTA GRUESA COLOR ROJO	UNIDAD	251	1.22898	308.48	PUERTO BERMUDEZ
PLUMON MARCADOR DE TINTA AL AGUA PUNTA GRUESA COLOR VERDE	UNIDAD	309	1.339513	413.92	PUERTO BERMUDEZ
PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA GRUESA COLOR AZUL	UNIDAD	80	1.262556	101	PUERTO BERMUDEZ
PLUMON RESALTADOR PUNTA GRUESA BISELADA COLOR AMARILLO	UNIDAD	10	1.356818	13.57	PUERTO BERMUDEZ
PLUMON RESALTADOR PUNTA MEDIANA BISELADA COLOR AMARILLO	UNIDAD	126	1.568529	197.63	PUERTO BERMUDEZ
POLVILLO DE ARROZ	KLG	558	1.3	725.4	PUERTO BERMUDEZ
PORTA CLIPS ACRILICO CON IMAN	UNIDAD	17	5.5455	94.27	PUERTO BERMUDEZ
RED CHINCHORRO DE MALLA DE NAILON 5 m X 35 m	UNIDAD	9	1720	15480	PUERTO BERMUDEZ
REGLA DE PLASTICO 30 cm	UNIDAD	167	0.822056	137.29	PUERTO BERMUDEZ
SOBRE MANILA DE 90 g TAMAÑO OFICIO	EMP X 50	59	18.211695	1074.49	PUERTO BERMUDEZ
SOBRE MANILA TAMAÑO A4	EMP X 50	24	18.585	446.04	PUERTO BERMUDEZ
SUJETADOR PARA PAPEL (TIPO FASTENER) DE METAL	EMP X 50	61	4.372883	266.74	PUERTO BERMUDEZ
SULFATO DE COBRE PENTAHIDRATADO X 25 kg	UNIDAD	90	450	40500	PUERTO BERMUDEZ
SULFATO DE MAGNESIO X 25 kg	UNIDAD	19	40.197368	763.75	PUERTO BERMUDEZ
SULFATO DE MANGANESO X 25 KG	UNIDAD	19	87.5	1662.5	PUERTO BERMUDEZ

SULFATO DE POTASIO X 50 kg	UNIDAD	1032	166.395349	171720	PUERTO BERMUDEZ
SULFATO DE ZINC SOLUBLE X 25 kg	UNIDAD	18	123.888889	2230	PUERTO BERMUDEZ
TABLERO DE MADERA TAMAÑO A4 CON SUJETADOR DE METAL	UNIDAD	31	3.185962	98.7	PUERTO BERMUDEZ
TACHO DE POLIETILENO CON PEDAL Y RUEDAS 240 L COLOR NEGRO	UNIDAD	32	236	7552	PUERTO BERMUDEZ
TACHO DE POLIETILENO CON PEDAL Y RUEDAS 240 L COLOR VERDE	UNIDAD	32	236	7552	PUERTO BERMUDEZ
TAJADOR DE METAL PARA LAPIZ	UNIDAD	27	3.727188	100.63	PUERTO BERMUDEZ
TALONARIO PARA FICHA DE ASISTENCIA TECNICA (ORIGINAL + 2 COPIAS) BLOCK X 50	UNIDAD	164	6	984	PUERTO BERMUDEZ
TAMPON CON CUBIERTA DE PLASTICO 12.5 cm X 9.5 cm APROX. COLOR AZUL	UNIDAD	142	2.238378	317.85	PUERTO BERMUDEZ
TAMPON CON CUBIERTA DE PLASTICO 12.5 cm X 9.5 cm APROX. COLOR NEGRO	UNIDAD	132	2.536894	334.87	PUERTO BERMUDEZ
TAMPON CON CUBIERTA DE PLASTICO 12.5 cm X 9.5 cm APROX. COLOR ROJO	UNIDAD	55	2.619636	144.08	PUERTO BERMUDEZ
TAMPON PARA HUELLA DACTILAR	UNIDAD	11	3.652727	40.17	PUERTO BERMUDEZ
TÉMPERA X 20 ml APROX. JUEGO X 6 COLORES	UNIDAD	10	7.245	72.45	PUERTO BERMUDEZ
TIJERA DE METAL DE 8 in CON MANGO DE PLASTICO	UNIDAD	9	3.622059	32.61	PUERTO BERMUDEZ
TÓNER DE IMPRESIÓN PARA CANON COD. REF. GPR 63 4766C003AA NEGRO	UNIDAD	21	576.805556	12112.91	PUERTO BERMUDEZ
TÓNER DE IMPRESIÓN PARA HP COD. REF. 85A CE285A NEGRO	UNIDAD	2	271.58	543.16	PUERTO BERMUDEZ
TÓNER DE IMPRESIÓN PARA HP COD. REF. CE255A NEGRO	UNIDAD	9	200.033333	1800.31	PUERTO BERMUDEZ
TÓNER DE IMPRESIÓN PARA HP COD. REF. CF280A NEGRO	UNIDAD	22	270.910909	5960.04	PUERTO BERMUDEZ
TÓNER DE IMPRESIÓN PARA KONICA MINOLTA COD. REF. TN 323 NEGRO	UNIDAD	42	178.097619	7480.1	PUERTO BERMUDEZ
TÓNER DE IMPRESIÓN PARA KONICA MINOLTA COD. REF. TN 414 A202050 NEGRO	UNIDAD	9	177.802727	1600.23	PUERTO BERMUDEZ
ACIDO HUMICO	KLG	175	11	1925	MONZON
CABLE ELÉCTRICO TIPO THW N° 14	UNIDAD	2	160	320	MONZON
FERTILIZANTE FOSFATO DIAMONICO 18% N + 46% P205 X 50 kg	UNIDAD	365	145.2885	53030.16	MONZON
FERTILIZANTE NPK 20-20-20 GRANULADO X 50 kg	UNIDAD	762	126	96012	MONZON
FERTILIZANTE ULEXITA	KLG	10250	2.007848	20580.28	MONZON
HIDRÓXIDO DE POTASIO POLVO SOLUBLE (SP) X 1 kg	UNIDAD	175	7.8	1365	MONZON

LEVADURA FRESCA	KLG	200	17	3400	MONZON
LUMINARIA CON FOCO AHORRADOR 30 W	UNIDAD	18	30	540	MONZON
LUMINARIA CON FOCO AHORRADOR 50 W	UNIDAD	12	50	600	MONZON
MELAZA	KLG	6600	1.64	10824	MONZON
MOTOPULVERIZADOR	UNIDAD	13	1718.692308	22343	MONZON
SOQUETE DE FOCO PARA EMPOTRAR	UNIDAD	12	10	120	MONZON
SUERO DE LECHE X 1 L	UNIDAD	4560	1.4	6384	MONZON
SULFATO DE COBRE X 25 kg	UNIDAD	33.28	218	7255.04	MONZON
SULFATO DE MAGNESIO X 25 kg	UNIDAD	11	37.5	412.5	MONZON
SULFATO DE MANGANESO X 25 KG	UNIDAD	11	445	4895	MONZON
SULFATO DE POTASIO X 50 kg	UNIDAD	1466	163.809479	240144.64	MONZON
SULFATO DE ZINC SOLUBLE X 25 kg	UNIDAD	10.36	125	1295	MONZON
AFICHE INFORMATIVO	UNIDAD	3600	0.97	3492	TARAPOTO
ALCOHOL ETÍLICO (ETANOL) 70º GEL 500 mL	UNIDAD	181	4.95599	897.03	TARAPOTO
ALCOHOL ETÍLICO (ETANOL) 70º SOL 1 L	UNIDAD	508	15	7620	TARAPOTO
ALCOHOL ETÍLICO 70% GEL 1 L	UNIDAD	37	8.602128	318.28	TARAPOTO
ARCHIVADOR DE CARTON CON PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO MEDIO OFICIO	UNIDAD	145	3.665379	531.48	TARAPOTO
ARCHIVADOR DE CARTON PLASTIFICADO CON PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO A4	UNIDAD	26	5.9	153.4	TARAPOTO
BINDER CLIP (CLIP BILLETRO) DE 1 5/8 in (41 mm)	DOC.	188	8.091061	1521.12	TARAPOTO
BINDER CLIP (CLIP BILLETRO) DE 1 in (25 mm)	DOC.	50	1.396557	69.82	TARAPOTO
BINDER CLIP (CLIP BILLETRO) DE 3/4 in X 12	UNIDAD	37	1.268936	46.95	TARAPOTO
BOLÍGRAFO (LAPICERO) DE TINTA GEL BORRABLE PUNTA FINA COLOR AZUL	UNIDAD	30	1.758261	52.74	TARAPOTO
BOLÍGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LÍQUIDA PUNTA FINA COLOR AZUL	UNIDAD	51	1.356348	69.17	TARAPOTO
BOLÍGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LÍQUIDA PUNTA FINA COLOR NEGRO	UNIDAD	50	4.72	236	TARAPOTO
BOLÍGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LÍQUIDA PUNTA FINA COLOR ROJO	UNIDAD	36	4.236186	152.52	TARAPOTO
BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR AZUL	UNIDAD	50	2.395408	119.77	TARAPOTO
BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR NEGRO	UNIDAD	50	1.534	76.7	TARAPOTO
BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA MEDIA RETRACTIL CON LOGOTIPO	UNIDAD	400	1.5	600	TARAPOTO
BOLSA DE POLIETILENO BIODEGRADABLE 1.5 µm X 26 in X 40 in	CIENTO	4	16	64	TARAPOTO
BOLSA DE POLIETILENO BIODEGRADABLE TRANSPARENTE 2 µm X 20 in X 30 in APROX.	CIENTO	6	10	60	TARAPOTO
BORRADOR BLANCO PARA LAPIZ TAMAÑO GRANDE	UNIDAD	314	0.697516	219.02	TARAPOTO
CAJA ARCHIVADORA DE CARTÓN CORRUGADO 26 cm X 31 cm X 37 cm	UNIDAD	300	12.7676	3830.28	TARAPOTO
CALCULADORA DE BOLSILLO DE 12 DIGITOS	UNIDAD	14	42	588	TARAPOTO
CARTULINA SIMPLE 150 g DE 50 cm X 65 cm COLOR BLANCO	UNIDAD	1882	0.362771	682.73	TARAPOTO
CARTULINA SIMPLE 150 g DE 50 cm X 65 cm COLOR CELESTE	UNIDAD	2694	0.344549	928.21	TARAPOTO
CHINCHES CON CABEZA DE COLORES X 100	UNIDAD	157	1.415928	222.3	TARAPOTO
CHINCHES INDICADOR DE MAPA CON CABEZA DE COLORES X 50	UNIDAD	12	0.955556	11.46	TARAPOTO
CINTA DE PAPEL PARA ENMASCARAR - MASKING TAPE 1 1/2 in X 40 yd	UNIDAD	9	3.893871	35.05	TARAPOTO
CINTA DE PAPEL PARA ENMASCARAR - MASKING TAPE 2 in X 40 yd	UNIDAD	18	2.36	42.48	TARAPOTO
CINTA DE PLASTICO ADHESIVA PARA EMBALAJE 2 in X 40 yd	UNIDAD	50	2.36	118	TARAPOTO

CLIP DE METAL 33 mm X 100	UNIDAD	7	1.18	8.26	TARAPOTO
COLECTOR REVISTERO DE CARTON LOMO TAMAÑO OFICIO	UNIDAD	12	3.52	42.24	TARAPOTO
COOLER PARA COMPUTADORA PERSONAL PORTÁTIL	UNIDAD	13	180	2340	TARAPOTO
CORRECTOR LIQUIDO TIPO LAPICERO	UNIDAD	8	1.68129	13.46	TARAPOTO
CUADERNILLO INFORMATIVO	UNIDAD	2000	1.15	2300	TARAPOTO
CUADERNO DE CARGO EMPASTADO TAMAÑO A5 X 100 HOJAS	UNIDAD	7	5	35	TARAPOTO
CUADERNO DOBLE ESPIRAL CUADRICULADO TAMAÑO A5 X 180 HOJAS	UNIDAD	200	17	3400	TARAPOTO
CUADERNO ESPIRAL CUADRICULADO TAMAÑO A4 X 200 HOJAS	UNIDAD	20	12.024511	240.49	TARAPOTO
CUCHILLA PARA CORTAR PAPEL TAMAÑO MEDIANO	UNIDAD	300	2.773	831.9	TARAPOTO
DIPTICO INFORMATIVO	UNIDAD	2000	0.3	600	TARAPOTO
ENGRAPADOR DE METAL GRANDE DE OFICINA (100 HOJAS)	UNIDAD	1	60.2	60.2	TARAPOTO
ENGRAPADOR DE METAL TIPO ALICATE PARA GRAPA 26/6	UNIDAD	10	47.2	472	TARAPOTO
FOLDER MANILA TAMAÑO A4	EMP X 25	153	9.88443	1512.32	TARAPOTO
FOLDER MANILA TAMAÑO OFICIO	EMP X 25	87	11	957	TARAPOTO
FOLDER MANILA TAMAÑO A4 DE COLORES	EMP X 25	43	20.04814	862.07	TARAPOTO
GALLETA DE SODA X 35 g APROX.	UNIDAD	4000	0.586022	2344.09	TARAPOTO
GOMA EN BARRA X 40 g APROX.	UNIDAD	100	3.315822	331.58	TARAPOTO
GRAPA 23/15 X 1000	UNIDAD	13	3.05	39.65	TARAPOTO
GRAPA 26/6 X 5000	UNIDAD	69	2.24	154.56	TARAPOTO
JABON DE TOCADOR ESPUMA X 800 mL	UNIDAD	9	22.785714	205.07	TARAPOTO
JABON DE TOCADOR LIQUIDO X 400 mL	UNIDAD	35	5.363946	187.74	TARAPOTO
JABON GERMICIDA LIQUIDO X 380 mL	UNIDAD	61	6.346355	387.13	TARAPOTO
JUGO DE FRUTAS X 315 mL APROX.	UNIDAD	2000	2	4000	TARAPOTO
LAPIZ DE COLOR TAMAÑO GRANDE (JUEGO X 12 COLORES)	UNIDAD	2	5.882218	11.76	TARAPOTO
LAPIZ NEGRO Nº 2 CON BORRADOR	UNIDAD	320	0.386	123.52	TARAPOTO
LIBRETA ECOLÓGICA CON BOLÍGRAFO (LAPICERO) IMPRESO 11.5 cm X 18 cm X 80 HOJAS	UNIDAD	200	5.9	1180	TARAPOTO
LIBRETA ESPIRAL IMPRESO 10 cm X 18 cm X 70 HOJAS	UNIDAD	200	9.6	1920	TARAPOTO
LLANTA 265/70R17	UNIDAD	3	967.61	2902.83	TARAPOTO
MASCARILLA DESCARTABLE BUCONASAL X 50	UNIDAD	130	12	1560	TARAPOTO
NOTA AUTOADHESIVA 1 1/2 in X 2 in (3.8 cm X 5 cm) APROX. X 100 HOJAS COLORES NEON	DOC.	10	11.5755	115.75	TARAPOTO
NOTA AUTOADHESIVA 3 in X 3 in (7.6 cm X 7.6 cm) APROX. X 100 HOJAS COLORES VARIOS NEON	UNIDAD	60	1.498623	89.92	TARAPOTO
NUMERADOR AUTOMATICO DE METAL DE 6 DIGITOS	UNIDAD	44	40.787273	1794.64	TARAPOTO
PABLO Nº 20 X 1 kg	UNIDAD	17	30	510	TARAPOTO
PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4	EMP X 500	1245	13.921947	17332.82	TARAPOTO
PAPEL BOND 80 g TAMAÑO A4 DE COLORES	EMP X 500	20	41.3315	826.62	TARAPOTO
PAPEL HIGIENICO (ROLLO PERSONAL) DOBLE HOJA BLANCO X 20	UNIDAD	58	17.936023	1040.29	TARAPOTO
PAPEL HIGIENICO (ROLLO PERSONAL) DOBLE HOJA BLANCO X 20	UNIDAD	75	19.642011	1473.14	TARAPOTO
PAPEL TOALLA DOBLE HOJA BLANCO X 30 m	UNIDAD	400	1.424844	569.94	TARAPOTO
PAPEL TOALLA DOBLE HOJA INTERFOLIADO BLANCO X 200 HOJAS	UNIDAD	1160	6.248104	7247.8	TARAPOTO
PASTA LIMPIA TIPOS X 35 g	UNIDAD	3	1.657143	4.97	TARAPOTO
PEGAMENTO SILICONA X 250 mL	UNIDAD	7	7.6	53.2	TARAPOTO

PELICULA EXTENSIBLE PARA EMBALAJE (FILM STRECH) DE 20 in X 220 m	UNIDAD	22	50	1100	TARAPOTO
PELOTA DE GOMA IMPRESO 7 cm	UNIDAD	600	3.9	2340	TARAPOTO
PERFORADOR DE 2 ESPIGAS PARA 15 A 20 HOJAS APROX.	UNIDAD	7	9.204118	64.43	TARAPOTO
PERFORADOR DE 2 ESPIGAS PARA 150 HOJAS APROX.	UNIDAD	10	183.737	1837.37	TARAPOTO
PERFORADOR DE 2 ESPIGAS PARA 300 HOJAS APROX.	UNIDAD	14	580.194	8122.72	TARAPOTO
PLUMON DE TINTA INDELEBLE PUNTA DELGADA	UNIDAD	21	1.545714	32.46	TARAPOTO
PLUMON MARCADOR DE TINTA AL AGUA PUNTA DELGADA JUEGO X 12 COLORES	UNIDAD	1	4.72	4.72	TARAPOTO
PLUMON MARCADOR DE TINTA AL AGUA PUNTA GRUESA COLOR NEGRO	UNIDAD	170	1.510395	256.77	TARAPOTO
PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA GRUESA COLOR ROJO	UNIDAD	13	1.003	13.03	TARAPOTO
PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA GRUESA COLOR VERDE	UNIDAD	11	1.002857	11.03	TARAPOTO
PLUMON RESALTADOR PUNTA GRUESA BISELADA COLOR AMARILLO	UNIDAD	600	5.3673	3220.38	TARAPOTO
PLUMON RESALTADOR PUNTA MEDIANA BISELADA COLOR AMARILLO	UNIDAD	5	1.451429	7.26	TARAPOTO
PORTA NOTAS ECOLÓGICO IMPRESO 8.2 cm X 8.6 cm APROX. CON NOTAS Y BANDERITAS ADHESIVAS	UNIDAD	200	15.6	3120	TARAPOTO
RECOGEDOR DE PLÁSTICO TAMAÑO MEDIANO	UNIDAD	4	10	40	TARAPOTO
REGLA DE PLASTICO 30 cm	UNIDAD	33	0.509048	16.79	TARAPOTO
REGLA DE PLASTICO 60 cm	UNIDAD	15	3.402105	51.04	TARAPOTO
SACAGRAPA DE METAL TIPO MARIPOSA	UNIDAD	9	1.52	13.68	TARAPOTO
SOBRE MANILA DE 90 g TAMAÑO EXTRA OFICIO	UNIDAD	42	7.2	302.4	TARAPOTO
SOBRE MANILA TAMAÑO A4	EMP X 50	2	10.089038	20.18	TARAPOTO
SOBRE MANILA TAMAÑO MEDIO OFICIO	UNIDAD	52	5.82	302.64	TARAPOTO
SOBRE MANILA TAMAÑO DOBLE OFICIO	EMP X 50	16	8	128	TARAPOTO
SUJETADOR PARA PAPEL (TIPO FASTENER) DE METAL	EMP X 50	26	2.88	74.88	TARAPOTO
TAMPON CON CUBIERTA DE PLASTICO 12.5 cm X 9.5 cm APROX. COLOR AZUL	UNIDAD	20	3.25	65	TARAPOTO
TAMPON CON CUBIERTA DE PLASTICO 12.5 cm X 9.5 cm APROX. COLOR ROJO	UNIDAD	14	2.714286	38	TARAPOTO
TAMPON PARA HUELLA DACTILAR	UNIDAD	17	3.976809	67.61	TARAPOTO
TIJERA DE METAL DE 7 in	UNIDAD	3	16.472857	49.41	TARAPOTO
TIJERA DE METAL DE 8 in CON PUNTA ROMA Y MANGO DE PLASTICO	UNIDAD	20	4.6845	93.69	TARAPOTO
TINTA PARA TAMPON X 30 mL APROX. COLOR NEGRO	UNIDAD	8	1.5575	12.46	TARAPOTO
TINTA PARA TAMPON X 30 mL APROX. COLOR ROJO	UNIDAD	8	1.535	12.28	TARAPOTO
TOMATODO DE PLASTICO X 650 mL IMPRESO	UNIDAD	180	18.2	3276	TARAPOTO
TÓNER DE IMPRESIÓN PARA CANON COD. REF. GPR 63 4766C003AA NEGRO	UNIDAD	8	585.032	4680.26	TARAPOTO
TÓNER DE IMPRESIÓN PARA HP COD. REF. CE255A NEGRO	UNIDAD	4	365.35	1461.4	TARAPOTO
TÓNER DE IMPRESIÓN PARA HP COD. REF. CF280A NEGRO	UNIDAD	9	198.725556	1788.53	TARAPOTO
TÓNER DE IMPRESIÓN PARA HP COD. REF. CF280X NEGRO	UNIDAD	6	376.981667	2261.89	TARAPOTO
TÓNER DE IMPRESIÓN PARA HP COD. REF. CF281A NEGRO	UNIDAD	9	451.486667	4063.38	TARAPOTO
TÓNER DE IMPRESIÓN PARA KONICA MINOLTA COD. REF. TN 323 NEGRO	UNIDAD	6	236.433333	1418.6	TARAPOTO
TÓNER DE IMPRESIÓN PARA KONICA MINOLTA COD. REF. TN 414 A202050 NEGRO	UNIDAD	8	163.4075	1307.26	TARAPOTO
TRIPTICO INFORMATIVO	MILLAR	1	500	500	TARAPOTO

VOLANTE PUBLICITARIO	MILLAR	10	129	1290	TARAPOTO
VASO DESCARTABLE DE CARTÓN BIODEGRADABLE X 8 fl oz	CIENTO	17	30	510	TARAPOTO
AGUA MINERAL SIN GAS X 20 L	UNIDAD	24	45.166667	1084	PUNO
AGUA MINERAL SIN GAS X 625 mL APROX.	UNIDAD	90	1.3	117	PUNO
ARCHIVADOR DE CARTON CON PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO MEDIO OFICIO	UNIDAD	55	4.835176	265.93	PUNO
BINDER CLIP (CLIP BILLETERO) DE 1 in (25 mm)	DOC.	9	2.159388	19.43	PUNO
BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR AZUL	UNIDAD	143	0.523462	74.84	PUNO
CARTULINA SIMPLE 150 g DE 50 cm X 65 cm COLOR BLANCO	UNIDAD	200	0.442356	88.47	PUNO
ESCRITORIO DE MELAMINA	UNIDAD	5	684	3420	PUNO
GALLETA DULCE X 200 g	UNIDAD	180	5.5	990	PUNO
GENERADOR ELÉCTRICO 3000 V	UNIDAD	1	4700	4700	PUNO
LAPIZ NEGRO Nº 2 CON BORRADOR	UNIDAD	12	0.414091	4.97	PUNO
MACHETE TIPO SABLE	UNIDAD	180	25.016	4502.88	PUNO
MEDIDOR DE HUMEDAD DE GRANOS Y SEMILLAS	UNIDAD	5	2200	11000	PUNO
MESA DE MADERA	UNIDAD	2	1156.4	2312.8	PUNO
PALA TIPO CUCHARA	UNIDAD	180	38.338222	6900.88	PUNO
PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4	EMP X 500	125	12.437217	1554.67	PUNO
PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4	EMP X 500	307	12.725373	3906.7	PUNO
PAPEL BOND DE 75 g TAMAÑO A4 DE COLOR	EMP X 500	60	29.5	1770	PUNO
PAPEL LUSTRE DE 50 cm X 65 cm	CIENTO	1	25.7	25.7	PUNO
PAPELOGRAFO CUADRICULADO 56 g DE 61 cm X 86 cm	EMP X 500	4	131.63625	526.54	PUNO
PERFORADOR DE 2 ESPIGAS PARA 150 HOJAS APROX.	UNIDAD	1	149.27	149.27	PUNO
TACHO DE PLÁSTICO CON TAPA VAIVÉN 50 L APROX.	UNIDAD	100	104.725	10472.5	PUNO
TÓNER DE IMPRESIÓN PARA BROTHER COD. REF. TN 620 NEGRO	UNIDAD	2	216.12	432.24	PUNO
TÓNER DE IMPRESIÓN PARA CANON COD. REF. GPR 63 4766C003AA NEGRO	UNIDAD	4	562.6	2250.4	PUNO
TÓNER DE IMPRESIÓN PARA HP COD. REF. 48A CF248A NEGRO	UNIDAD	8	77.7875	622.3	PUNO
TÓNER DE IMPRESIÓN PARA HP COD. REF. CE255X NEGRO	UNIDAD	2	177.896667	355.79	PUNO
TÓNER DE IMPRESIÓN PARA HP COD. REF. W9037MC NEGRO	UNIDAD	10	439.740909	4397.41	PUNO
TÓNER DE IMPRESIÓN PARA KONICA MINOLTA COD. REF. TN 414 A202050 NEGRO	UNIDAD	13	142.442143	1851.75	PUNO
TÓNER DE IMPRESIÓN PARA SAMSUNG COD. REF. MLT D205E NEGRO	UNIDAD	3	165.365	496.09	PUNO
VASO DESCARTABLE DE CARTÓN BIODEGRADABLE X 8 fl oz	CIENTO	20	61	1220	PUNO
BALANZA ELECTRONICA CAPACIDAD 60 kg	UNIDAD	8	560	4480	PUTUMAYO
ENROFLOXACINA 10 g/100 mL INY 100 mL	UNIDAD	466	49	22834	PUTUMAYO
HIDROXIDO DE CALCIO 35% (CA (OH)2)+ 15% ((CAMG (CO3)2) X 25 KG	UNIDAD	68	45	3060	PUTUMAYO
ICTIOMETRO	UNIDAD	10	290	2900	PUTUMAYO
SULFAQUINOXALINA SODICA + VITAMINA K 30 g + 1.5 g POLVO X 100 g	UNIDAD	466	20	9320	PUTUMAYO
TERMÓMETRO DE RANGO VARIABLE CON CANASTILLA PARA AGUA	UNIDAD	4	35	140	PUTUMAYO
ACEITE COMPUESTO X 1 L	UNIDAD	35	7.5	262.5	QUILLABAMB
AGUA DE MESA SIN GAS X 20 L	UNIDAD	8	15	120	QUILLABAMB

AJO ENTERO CATEGORÍA PRIMERA	KLG	35	25	875	QUILLABAMB A
ALCOHOL ETÍLICO (ETANOL) 70º SOL 1 L	UNIDAD	5	13	65	QUILLABAMB A
ARCHIVADOR DE CARTON CON PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO OFICIO	UNIDAD	33	6.371892	210.28	QUILLABAMB A
ARROZ EXTRA	KLG	280	5	1400	QUILLABAMB A
ARVEJA VERDE SECA ENTERA	KLG	28	6.5	182	QUILLABAMB A
AZUCAR BLANCA	KLG	25	5	125	QUILLABAMB A
AZUCAR RUBIA	KLG	500	4.5	2250	QUILLABAMB A
BANDEJA DE ACRILICO PARA ESCRITORIO DE 2 PISOS	UNIDAD	1	19.12	19.12	QUILLABAMB A
BANDERITA SEÑALIZADORA 4.30 cm X 2.54 cm APROX. X 50 HOJAS	UNIDAD	5	2.596667	12.98	QUILLABAMB A
BINDER CLIP (CLIP BILLETERO) DE 1 1/4 in (32 mm)	DOC.	10	2.190714	21.91	QUILLABAMB A
BINDER CLIP (CLIP BILLETERO) DE 1 in (25 mm)	DOC.	15	1.605	24.07	QUILLABAMB A
BINDER CLIP (CLIP BILLETERO) DE 2 in (51 mm)	DOC.	1	4.283333	4.28	QUILLABAMB A
BINDER CLIP (CLIP BILLETERO) DE 3/4 in X 12	UNIDAD	46	1.0502	48.31	QUILLABAMB A
BLOCK DOBLE ESPIRAL RAYADO 15 cm X 21 cm X 100 HOJAS	UNIDAD	200	15	3000	QUILLABAMB A
BOLÍGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LÍQUIDA PUNTA FINA COLOR AZUL	UNIDAD	5	0.825556	4.11	QUILLABAMB A
BOLÍGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LÍQUIDA PUNTA FINA COLOR NEGRO	UNIDAD	11	0.825714	9.07	QUILLABAMB A
BOLÍGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LÍQUIDA PUNTA FINA COLOR ROJO	UNIDAD	14	0.825625	11.55	QUILLABAMB A
BOLÍGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LÍQUIDA PUNTA FINA CON LOGOTIPO COLOR AZUL	UNIDAD	200	2.5	500	QUILLABAMB A
BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR AZUL	UNIDAD	87	1.136801	98.91	QUILLABAMB A
BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR ROJO	UNIDAD	2	0.59	1.18	QUILLABAMB A
BOLSA DE ALUMINIO TRILAMINADO 250 g X 15 cm X 24.5 cm CON FUELLE	UNIDAD	2100	0.70745	1485.64	QUILLABAMB A
BOLSA DE POLIETILENO 8 µm X 20 cm X 25 cm	UNIDAD	4254	0.593512	2524.8	QUILLABAMB A

BOLSA DE POLIETILENO CON CIERRE HERMÉTICO 1 µm X 10 in X 15 in	CIENTO	12	40.158	481.9	QUILLABAMB A
BOLSA DE POLIETILENO CON CIERRE HERMETICO 3 µm X 72 cm X 1.10 m	UNIDAD	338	11.25	3802.5	QUILLABAMB A
BOLSA DE POLIETILENO CON CIERRE HERMETICO 78 µm X 72 cm X 1.10 m	UNIDAD	800	13	10400	QUILLABAMB A
BOLSA DOYPACK DE POLIPROPILENO TRILAMINADA CON CIERRE HERMETICO 120 µm X 15 cm X 23 cm	CIENTO	209	59	12331	QUILLABAMB A
BORRADOR BLANCO PARA LAPIZ TAMAÑO GRANDE	UNIDAD	4	1.5	6	QUILLABAMB A
BORRADOR BLANCO PARA LAPIZ TAMAÑO GRANDE	UNIDAD	100	0.826	82.6	QUILLABAMB A
BROCHA DE NAILON 1 1/2 in	UNIDAD	60	14.5	870	QUILLABAMB A
CALCULADORA DE BOLSILLO DE 12 DIGITOS	UNIDAD	2	38	76	QUILLABAMB A
CARRETILLA DE METAL TIPO BUGUI (MENOR A 1/4 UIT) DE 3 ft3	UNIDAD	24	232.46	5579.04	QUILLABAMB A
CARTULINA SIMPLE 140 g 50 cm X 65 cm DE COLORES	UNIDAD	900	0.2549	229.41	QUILLABAMB A
CARTULINA SIMPLE 150 g DE 50 cm X 65 cm COLOR AMARILLO	UNIDAD	30	1.0974	32.92	QUILLABAMB A
CARTULINA SIMPLE 150 g DE 50 cm X 65 cm COLOR AZUL	UNIDAD	80	1.0974	87.79	QUILLABAMB A
CARTULINA SIMPLE 150 g DE 50 cm X 65 cm COLOR BLANCO	UNIDAD	150	0.59	88.5	QUILLABAMB A
CARTULINA SIMPLE 150 g DE 50 cm X 65 cm COLOR CELESTE	UNIDAD	100	1.062	106.2	QUILLABAMB A
CARTULINA SIMPLE 150 g DE 50 cm X 65 cm COLOR VERDE	UNIDAD	190	1.0974	208.51	QUILLABAMB A
CEBOLLA ROJA (AL PESO)	KLG	70	3.5	245	QUILLABAMB A
CINTA DE PAPEL PARA ENMASCARAR - MASKING TAPE 1 1/2 in X 40 yd	UNIDAD	141	2.253704	317.79	QUILLABAMB A
CINTA DE PAPEL PARA ENMASCARAR - MASKING TAPE 1 1/2 in X 50 yd	UNIDAD	8	7.033	56.26	QUILLABAMB A
CINTA DE PLASTICO ADHESIVA PARA EMBALAJE 2 in X 220 yd	UNIDAD	96	9.197931	882.98	QUILLABAMB A
CLIP DE METAL 33 mm X 100	UNIDAD	31	1.032286	32.01	QUILLABAMB A
COMINO MOLIDO	KLG	2	52	104	QUILLABAMB A
CONTROLADOR BIOLOGICO HONGO BEAUVERIA BASSIANA X 200 g	UNIDAD	120	28	3360	QUILLABAMB A

CORRECTOR LIQUIDO TIPO LAPICERO	UNIDAD	8	3	24	QUILLABAMB A
CORRECTOR LIQUIDO TIPO LAPICERO	UNIDAD	1	1.948	1.95	QUILLABAMB A
CUCHILLA PARA CORTAR PAPEL TAMAÑO GRANDE	UNIDAD	5	2.651111	13.26	QUILLABAMB A
ENGRAPADOR GRANDE DE OFICINA (100 HOJAS)	UNIDAD	1	44.6	44.6	QUILLABAMB A
ENGRAPADOR GRANDE DE OFICINA (40 HOJAS)	UNIDAD	10	67.7665	677.66	QUILLABAMB A
FOLDER MANILA TAMAÑO A4	EMP X 25	26	6.527692	169.72	QUILLABAMB A
FOLDER MANILA TAMAÑO A4	UNIDAD	25	0.168387	4.21	QUILLABAMB A
FORRO DE PLASTICO TRANSPARENTE TAMAÑO OFICIO X 5 m	UNIDAD	2	2.925	5.85	QUILLABAMB A
GALLETA DE SODA X 30 g APROX. X 6	UNIDAD	59	3	177	QUILLABAMB A
GASOHOL PREMIUM	GALON	0.6	19.557014	11.73	QUILLABAMB A
GOMA EN BARRA X 40 g APROX.	UNIDAD	3	5	15	QUILLABAMB A
GOMA EN BARRA X 40 g APROX.	UNIDAD	28	3.304063	92.51	QUILLABAMB A
GRAPA 26/6 X 5000	UNIDAD	2	0.448333	0.89	QUILLABAMB A
HONGO ORGÁNICO Trichoderma X 200 g	UNIDAD	120	28	3360	QUILLABAMB A
LAPIZ NEGRO GRADO 2B CON BORRADOR	DOC.	3	3.8	11.4	QUILLABAMB A
LAPIZ NEGRO Nº 2 CON BORRADOR	UNIDAD	120	0.318583	38.23	QUILLABAMB A
LENTEJA CALIDAD 1 - EXTRA	KLG	70	8	560	QUILLABAMB A
LIGA DE JEBE DELGADA Nº 18 X 1/4 lb	UNIDAD	4	3.935	15.74	QUILLABAMB A
MASCARILLA DESCARTABLE ADULTO	UNIDAD	879	0.3	263.7	QUILLABAMB A
MASCARILLA PROTECTOR FACIAL DE DRIL	UNIDAD	11	4.5	49.5	QUILLABAMB A
MELAZA DE CAÑA (ALIMENTO PARA ANIMALES)	KLG	1450	14.8	21460	QUILLABAMB A
MICA PORTAPAPELES DE PVC TAMAÑO A4	DECENA	7	2.838889	19.87	QUILLABAMB A

MICA PORTAPAPELES DE PVC TAMAÑO A4	UNIDAD	10	2.443	24.43	QUILLABAMB A
MOTA PARA PIZARRA ACRILICA	UNIDAD	10	3.434	34.34	QUILLABAMB A
NÉCTAR DE FRUTAS X 250 mL	UNIDAD	350	1.6	560	QUILLABAMB A
NOTA AUTOADHESIVA 3 in X 3 in (7.6 cm X 7.6 cm) APROX. X 100 HOJAS	UNIDAD	4	1.726667	6.9	QUILLABAMB A
NOTA AUTOADHESIVA 3 in X 3 in (7.6 cm X 7.6 cm) APROX. X 500 HOJAS COLORES VARIOS	UNIDAD	12	11.8	141.6	QUILLABAMB A
NUMERADOR AUTOMATICO DE METAL DE 6 DIGITOS	UNIDAD	1	33.99	33.99	QUILLABAMB A
PALA TIPO CUCHARA	UNIDAD	80	41.654	3332.32	QUILLABAMB A
PALA TIPO RECTA	UNIDAD	40	41.89	1675.6	QUILLABAMB A
PAPA AMARILLA	KLG	35	5.8	203	QUILLABAMB A
PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4	EMP X 500	228	15.569126	3549.74	QUILLABAMB A
PAPEL BOND DE 75 g TAMAÑO A4 DE COLOR	EMP X 500	31	27.6285	856.48	QUILLABAMB A
PAPELOGRAFO BLANCO 56 g DE 61cm X 86 cm	UNIDAD	500	0.354	177	QUILLABAMB A
PAPELOGRAFO CUADRICULADO 56 g DE 61 cm X 86 cm	UNIDAD	200	0.413	82.6	QUILLABAMB A
PASTA O FIDEO SECO DE TRIGO CORTADO	KLG	70	6	420	QUILLABAMB A
PELICULA EXTENSIBLE PARA EMBALAJE (FILM STRECH) DE 20 in X 220 m	UNIDAD	30	49.9	1497	QUILLABAMB A
PERFORADOR DE 2 ESPIGAS PARA 40 HOJAS APROX.	UNIDAD	14	76.7	1073.8	QUILLABAMB A
PICO DE ACERO CARBONO CON MANGO DE MADERA 90 cm - ZAPAPICO	UNIDAD	80	42.008	3360.64	QUILLABAMB A
PIMIENTA MOLIDA X 125 g	UNIDAD	10	11.5	115	QUILLABAMB A
PLUMON DE TINTA INDELEBLE PUNTA DELGADA	UNIDAD	2	1.25	2.5	QUILLABAMB A
PLUMON DE TINTA INDELEBLE PUNTA DELGADA NEGRO	UNIDAD	20	1.357	27.14	QUILLABAMB A
PLUMON DE TINTA INDELEBLE PUNTA GRUESA COLOR NEGRO	UNIDAD	20	1.122917	22.45	QUILLABAMB A
PLUMON MARCADOR DE TINTA AL AGUA PUNTA GRUESA COLOR AZUL	UNIDAD	557	1.203493	670.35	QUILLABAMB A

PLUMON MARCADOR DE TINTA AL AGUA PUNTA GRUESA COLOR NEGRO	UNIDAD	456	1.210982	552.21	QUILLABAMB A
PLUMON MARCADOR DE TINTA AL AGUA PUNTA GRUESA COLOR ROJO	UNIDAD	470	1.209542	568.5	QUILLABAMB A
PLUMON MARCADOR DE TINTA AL AGUA PUNTA GRUESA COLOR VERDE	UNIDAD	120	1.648721	197.85	QUILLABAMB A
PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA GRUESA COLOR AZUL	UNIDAD	440	1.06957	470.63	QUILLABAMB A
PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA GRUESA COLOR NEGRO	UNIDAD	438	1.067695	467.66	QUILLABAMB A
PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA GRUESA COLOR ROJO	UNIDAD	437	1.066763	466.18	QUILLABAMB A
PLUMON RESALTADOR PUNTA MEDIANA BISELADA COLOR AMARILLO	UNIDAD	1	1.165	1.16	QUILLABAMB A
PONCHO IMPERMEABLE	UNIDAD	2	35	70	QUILLABAMB A
PONCHO IMPERMEABLE CON CAPUCHA	UNIDAD	19	19	361	QUILLABAMB A
PORTA CLIPS ACRILICO CON IMAN	UNIDAD	4	2.125	8.5	QUILLABAMB A
PORTAMINA 0.5 mm	UNIDAD	1	1.38	1.38	QUILLABAMB A
RASTRILLO DE METAL 14 DIENTES 145 cm	UNIDAD	24	35.4	849.6	QUILLABAMB A
REGLA DE METAL 30 cm	UNIDAD	9	2.796923	25.17	QUILLABAMB A
REGLA DE METAL 30 cm	UNIDAD	1	4	4	QUILLABAMB A
REGLA DE PLASTICO 30 cm	UNIDAD	3	0.4925	1.48	QUILLABAMB A
SACAGRAPA DE METAL TIPO MARIPOSA	UNIDAD	10	1.494545	14.95	QUILLABAMB A
SAL DE COCINA X 1 kg	UNIDAD	35	1.5	52.5	QUILLABAMB A
SEPARADOR DE DOCUMENTOS DE CARTULINA TAMAÑO A4	DOC.	16	2.832353	45.32	QUILLABAMB A
SERRUCHO DE PODA CURVO DE MANO 6 DIENTES LONGITUD DE HOJA 360 mm	UNIDAD	30	47.2	1416	QUILLABAMB A
SOBRE BLANCO DE 56 g TAMAÑO CARTA	EMP X 50	30	3.56	106.8	QUILLABAMB A
SOBRE MANILA DE 90 g TAMAÑO OFICIO	EMP X 50	13	10.443077	135.76	QUILLABAMB A
SOBRE MANILA DE 90 g TAMAÑO MEDIO OFICIO	UNIDAD	42	0.273095	11.47	QUILLABAMB A

SOBRE MANILA TAMAÑO A4	EMP X 50	18	8.207857	147.74	QUILLABAMB A
SUJETADOR PARA PAPEL (TIPO FASTENER) DE METAL	EMP X 50	5	3.468	17.34	QUILLABAMB A
TABLERO ACRILICO TAMAÑO A4 CON SUJETADOR DE PLASTICO	UNIDAD	18	10.03	180.54	QUILLABAMB A
TAJADOR DE METAL PARA LAPIZ	UNIDAD	40	44.84025	1793.61	QUILLABAMB A
TAMPON PARA HUELLA DACTILAR	UNIDAD	14	3.953	55.34	QUILLABAMB A
TIJERA DE METAL DE 7 in PUNTA ROMA CON MANGO DE PLASTICO	UNIDAD	2	19.9425	39.89	QUILLABAMB A
TIJERA DE METAL DE 8 in CON MANGO DE PLASTICO	UNIDAD	2	7	14	QUILLABAMB A
TIJERA DE METAL DE 8 in CON MANGO DE PLASTICO	UNIDAD	8	4.991	39.93	QUILLABAMB A
TIJERA PARA PODAR DE UNA MANO DE 18 cm CON SEGURO	UNIDAD	30	48.38	1451.4	QUILLABAMB A
TINTA PARA ALMOHADILLA DE SELLOS AUTOENTINTABLES X 28 mL	UNIDAD	1	9	9	QUILLABAMB A
TÓNER DE IMPRESIÓN PARA CANON COD. REF. GPR 63 4766C003AA NEGRO	UNIDAD	3	566.413333	1699.24	QUILLABAMB A
TÓNER DE IMPRESIÓN PARA HP COD. REF. 78A CE278A NEGRO	UNIDAD	2	193.19	386.38	QUILLABAMB A
TÓNER DE IMPRESIÓN PARA HP COD. REF. CE255A NEGRO	UNIDAD	3	391.253333	1173.76	QUILLABAMB A
TÓNER DE IMPRESIÓN PARA HP COD. REF. CF280A NEGRO	UNIDAD	1	200	200	QUILLABAMB A
TÓNER DE IMPRESIÓN PARA KONICA MINOLTA COD. REF. TN 414 A202050 NEGRO	UNIDAD	9	126.514	1138.63	QUILLABAMB A
TÓNER DE IMPRESIÓN PARA SAMSUNG COD. REF. MLT D307E NEGRO	UNIDAD	1	950	950	QUILLABAMB A
TÓNER DE IMPRESIÓN PARA SAMSUNG COD. REF. MLT D307E NEGRO	UNIDAD	1	745.165	745.16	QUILLABAMB A
BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA CON LOGOTIPO	UNIDAD	400	3.191357	1276.54	QUILLABAMB A
CHALECO IMPERMEABLE UNISEX	UNIDAD	7	55	385	QUILLABAMB A
COFIA DE TELA 32% ALGODON Y 66% POLIESTER Y 2% FIBRA DE CARBONO	UNIDAD	68	10.333333	702.66	QUILLABAMB A
GORRO DE DRIL TALLA ESTANDAR	UNIDAD	147	11.79585	1733.99	QUILLABAMB A
GUARDAPOLVO DE POLIESTER MANGA LARGA UNSEX	UNIDAD	48	60.857143	2921.15	QUILLABAMB A

MEMORIA PORTATIL USB DE 16 GB TIPO LLAVERO CON LOGOTIPO	UNIDAD	11	38.55	424.05	QUILLABAMB A
MOCHILA DE LONA IMPERMEABLE	UNIDAD	10	57	570	QUILLABAMB A
MOCHILA DE TELA IMPERMEABLE PARA CAMPAÑA	UNIDAD	4	180	720	QUILLABAMB A
ACEITE LUBRICANTE 2T X 1 L	UNIDAD	75	32.4	2430	SAN GABAN
ALDABA DE FIERRO DE 4 in	UNIDAD	3	5	15	SAN GABAN
AZOXYSTROBIN 120 g/l + TEBUCONAZOLE 200 g/l SUSPENSION CONCENTRADA (SC)	LITRO	106	183	19398	SAN GABAN
AZUFRE EN POLVO MOJABLE (WP) X 25 kg	UNIDAD	0.12	107	12.84	SAN GABAN
BIOESTIMULANTE AMINOACIDOS 8.4% + EM X 1 L	UNIDAD	180	139.6	25128	SAN GABAN
BISAGRA DE FIERRO 4 in X 4 in	UNIDAD	5	6	30	SAN GABAN
BOLSA DE POLIETILENO 2 µm X 5 in X 7 in	MILLAR	10	35	350	SAN GABAN
BOLSA DE POLIETILENO 2.5 µm X 6 in X 12 in COLOR NEGRO	EMP X 500	168	45	7560	SAN GABAN
CAJA DE PLASTICO 30 cm X 31 cm X 35 cm	UNIDAD	200	22	4400	SAN GABAN
CALAMINA DE ACERO GALVANIZADO 0.22 mm X 80 cm X 3.60 m	UNIDAD	250	32.45	8112.5	SAN GABAN
ENVASE DE PLASTICO CON TAPA TIPO TAPER X 500 mL	UNIDAD	200	6.87	1374	SAN GABAN
FUMIGADORA MANUAL DE 20 L	UNIDAD	20	625.4	12508	SAN GABAN
MALLA DE POLIETILENO 1.50 m X 30 m ORIFICIO 5 mm X 5 mm	UNIDAD	5	580	2900	SAN GABAN
MELAZA	KLG	2500	14.8	37000	SAN GABAN
MICROORGANISMOS (BACTERIAS FOTOTROFICAS, DE AC. LACTICO Y LEVADURAS) SOLUCION CONCENTRADA 1 L	UNIDAD	1500	24	36000	SAN GABAN
MOTOGUADAÑA	UNIDAD	16	1711.94375	27391.1	SAN GABAN
OXICLORURO DE COBRE 85% X 1 kg	UNIDAD	30	55	1650	SAN GABAN
PALA TIPO CUCHARA	UNIDAD	60	41.3	2478	SAN GABAN
PELICULA EXTENSIBLE PARA EMBALAJE (FILM STRECH) DE 20 in X 220 m	UNIDAD	50	75	3750	SAN GABAN
SULFATO DE COBRE PENTAHIDRATADO X 25 kg	UNIDAD	3	420.5	1261.5	SAN GABAN
SULFATO DE MAGNESIO X 25 kg	UNIDAD	2.2	50	110	SAN GABAN
SULFATO DE POTASIO X 50 kg	UNIDAD	3	179	537	SAN GABAN
CALAMINA DE ACERO GALVANIZADO 0.22 mm X 80 cm X 3.60 m	UNIDAD	10	40.108	401.08	SAN GABAN
CARPA DE LINO PESADO 2.00 m X 3.00 m X 3.00 m	PROYECTO	4	2349	9396	SAN GABAN
CARRETILLA DE METAL TIPO BUGUI (MENOR A 1/4 UIT) DE 3 ft3	UNIDAD	36	236	8496	SAN GABAN
PALA TIPO CUCHARA	UNIDAD	120	43.188	5182.56	SAN GABAN
PALA TIPO RECTA	UNIDAD	60	42.48	2548.8	SAN GABAN
PICO DE ACERO CARBONO CON MANGO DE MADERA 90 cm - ZAPAPICO	UNIDAD	120	43.188	5182.56	SAN GABAN
RASTRILLO DE METAL 14 DIENTES 145 cm	UNIDAD	36	59	2124	SAN GABAN
ACEITE VEGETAL AGRICOLA	LITRO	1600	20	32000	SAN JUAN DEL ORO
BEAUVERIA BASSIANA 1 X 10 Exp. 9 CONIDIOSPORAS/g POLVO MOJABLE (WP)	KLG	1600	60.23	96368	SAN JUAN DEL ORO
CALAMINA GALVANIZADA 0.22 mm X 80 cm X 3.60 m	UNIDAD	395	29.370204	11601.23	SAN JUAN DEL ORO

CILINDRO DE PLASTICO 30 gal APROX.	UNIDAD	50	145	7250	SAN JUAN DEL ORO
FERTILIZANTE ULEXITA	KLG	8363	2.116	17696.11	SAN JUAN DEL ORO
GUANO DE ISLA X 50 kg	UNIDAD	3048	50	152400	SAN JUAN DEL ORO
SERRUCHO DE PODA CURVO DE MANO 6 DIENTES LONGITUD DE HOJA 360 mm	UNIDAD	350	25.8892	9061.22	SAN JUAN DEL ORO
SULFATO DE COBRE PENTAHIDRATADO X 25 kg	UNIDAD	16	453.5	7256	SAN JUAN DEL ORO
SULFATO DE MANGANESO X 25 KG	UNIDAD	16	114.5	1832	SAN JUAN DEL ORO
SULFATO DE POTASIO X 50 kg	UNIDAD	204	179	36516	SAN JUAN DEL ORO
SULFATO DE ZINC SOLUBLE X 25 kg	UNIDAD	16	127.5	2040	SAN JUAN DEL ORO
ADHERENTE POLYCLYCOLETHET X 1 L	UNIDAD	60	28	1680	SECTOR LIMON
AZOXYSTROBIN 250 g/kg + TEBUCONALZOLE 500 g/kg + GRANULOS DISPERSABLES (WG) 100 g	UNIDAD	6880	12.99	89371.2	SECTOR LIMON
BALANZA DIGITAL CAPACIDAD 200 kg	UNIDAD	5	2280	11400	SECTOR LIMON
BARRENO DE ACERO 20 cm X 30 cm X 61 cm PARA BARRENADORA	UNIDAD	10	480	4800	SECTOR LIMON
BIOESTIMULANTE AMINOACIDOS 8.4% + EM X 1 L	UNIDAD	400	26	10400	SECTOR LIMON
BIOESTIMULANTE CON AUXINAS Y NUTRIENTES NATURALES X 1 L	UNIDAD	500	70	35000	SECTOR LIMON
BIOESTIMULANTE FOLIAR ORGANICO ALGAS MARINAS X 1 L	UNIDAD	800	19.9	15920	SECTOR LIMON
CLAVO DE FIERRO 3 in (AL PESO)	KLG	60	8.5	510	SECTOR LIMON
CLAVO DE FIERRO 4 in (AL PESO)	KLG	60	8.5	510	SECTOR LIMON
CLAVO DE FIERRO 5 in (AL PESO)	KLG	54	8.5	459	SECTOR LIMON
CLAVO DE FIERRO PARA CALAMINA CON CABEZA 2 in	KLG	55	9	495	SECTOR LIMON
COMPOST X 50 kg	UNIDAD	11156	23	256588	SECTOR LIMON
CONTROLADOR BIOLÓGICO Beauveria bassiana X 200 g	UNIDAD	250	28.5	7125	SECTOR LIMON
ENRAIZADOR NITROGENADO FOSFORADO 3.8% N + 6% P + AMINOÁCIDOS 2% + MATERIA ORGÁNICA 2%	LITRO	500	26	13000	SECTOR LIMON

EQUIPO PARA AIRE ACONDICIONADO TIPO DOMESTICO DE 24000 BTU TIPO SPLIT TECHO	UNIDAD	2	2538.78	5077.56	SECTOR LIMON
FERTILIZANTE NITRÓGENO + CALCIO + BORO 15.45% + 26% + 0.3% GRANULADO X 50 kg	UNIDAD	260	155	40300	SECTOR LIMON
LLANTA 265/65R17	UNIDAD	16	434.4525	6951.24	SECTOR LIMON
MACHETE TIPO SABLE 500 g LONGITUD TOTAL 686 mm LONGITUD HOJA 558.8 mm	UNIDAD	30	35.99	1079.7	SECTOR LIMON
MALLA METÁLICA PARA DUPLICADORA	UNIDAD	8	888	7104	SECTOR LIMON
MEDIDOR DE HUMEDAD DE GRANOS Y SEMILLAS	UNIDAD	12	2785	33420	SECTOR LIMON
NAVAJA DE INJERTAR PLEGABLE LONGITUD DE HOJA 180 mm	UNIDAD	22	28.91	636.02	SECTOR LIMON
RASTRILLO DE METAL 26 DIENTES 112.5 cm	UNIDAD	5	31.4	157	SECTOR LIMON
SECADOR SOLAR PARA GRANOS DE MANTA DE POLIETILENO 9.00 m X 9.00 m	UNIDAD	20	600	12000	SECTOR LIMON
SERRUCHO DE PODA CURVO DE MANO 6 DIENTES LONGITUD DE HOJA 360 mm	UNIDAD	9	25.487995	229.39	SECTOR LIMON
SERRUCHO DE PODA CURVO DE MANO 60 DIENTES LONGITUD DE HOJA 330 mm	UNIDAD	30	61.36	1840.8	SECTOR LIMON
SULFATO DOBLE DE POTASIO Y MAGNESIO	KLG	5500	6.5	35750	SECTOR LIMON
TIJERA PARA PODAR DE 22 cm	UNIDAD	9	35.4	318.6	SECTOR LIMON
TIJERA PARA PODAR DE UNA MANO DE 9 in	UNIDAD	30	144.55	4336.5	SECTOR LIMON
WINCHA DE PLASTICO RESISTENTE DE 50 m	UNIDAD	11	110.5	1215.5	SECTOR LIMON
ACIDO HUMICO	KLG	105	11	1155	TINGO MARIA
ACIDO OXALICO 10 g TIRA	UNIDAD	69.2395	155	10732.08	TINGO MARIA
AMORTIGUADOR PARA HONDA COD. REF. 52400KBB981ZA	UNIDAD	1	1240	1240	TINGO MARIA
ARCHIVADOR DE CARTON CON PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO MEDIO OFICIO	UNIDAD	5	3.654	18.27	TINGO MARIA
ARCHIVADOR DE CARTON CON PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO OFICIO	UNIDAD	257	4.868502	1251.21	TINGO MARIA
AZOXYSTROBIN 250 g/kg + TEBUCONAZOLE 500 g/kg + GRANULOS DISPERSABLES (WG) 100 g	UNIDAD	6010	12.99	78069.9	TINGO MARIA
AZUCAR RUBIA DOMESTICA	KLG	6715	5.53492	37166.99	TINGO MARIA

BACILLUS THURINGIENSIS 6.4% POLVO MOJABLE (WP)	KLG	15	42.7645	641.47	TINGO MARIA
BALANZA DIGITAL GRAMERA DE 0.1 g A 5 kg	UNIDAD	15	98	1470	TINGO MARIA
BALANZA ELECTRÓNICA TICKETERA DE 30 kg	UNIDAD	4	7500	30000	TINGO MARIA
BALDE DE PLÁSTICO X 20 L	UNIDAD	16	40.143607	642.3	TINGO MARIA
BANDEJA DE ACRILICO PARA ESCRITORIO DE 2 PISOS	UNIDAD	7	19.851481	138.97	TINGO MARIA
BANDEJA DE PLASTICO PARA PLATANO	UNIDAD	72	140	10080	TINGO MARIA
BATERÍA DE PLOMO ÁCIDO 15 PLACAS 12 V 90 Ah	UNIDAD	5	573.314	2866.57	TINGO MARIA
BEAUVERIA BASSIANA 1 X 10 Exp. 9 CONIDIOSPORAS/g POLVO MOJABLE (WP)	KLG	225	79	17775	TINGO MARIA
BIDON DE PLASTICO X 80 L	UNIDAD	24	153.99	3695.76	TINGO MARIA
BIDON DE PLASTICO X 80 L	UNIDAD	49	160.443878	7861.75	TINGO MARIA
BINDER CLIP (CLIP BILLETERO) DE 1 5/8 in (41 mm)	DOC.	148	3.610769	534.4	TINGO MARIA
BINDER CLIP (CLIP BILLETERO) DE 1 in (25 mm)	DOC.	37	1.761525	65.18	TINGO MARIA
BINDER CLIP (CLIP BILLETERO) DE 2 in (51 mm)	DOC.	122	4.95	603.9	TINGO MARIA
BINDER CLIP (CLIP BILLETERO) DE 3/4 in X 12	UNIDAD	30	1.606389	48.19	TINGO MARIA
BOLÍGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LÍQUIDA PUNTA FINA COLOR AZUL	UNIDAD	953	2.269914	2163.23	TINGO MARIA
BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR AZUL	UNIDAD	316	1.095231	346.09	TINGO MARIA
BORRADOR BLANCO PARA LAPIZ TAMAÑO GRANDE	UNIDAD	94	0.966452	90.84	TINGO MARIA
CACAO EN PASTA X 1 kg	UNIDAD	153	58	8874	TINGO MARIA
CACAO EN PASTA X 100 g	UNIDAD	150	8.5	1275	TINGO MARIA
CAFETERA ELECTRICA PARA CAFE EXPRESS	UNIDAD	2	12920	25840	TINGO MARIA
CALAMINA GALVANIZADA 0.22 mm X 80 cm X 3.60 m	UNIDAD	2835	25.9364	73529.69	TINGO MARIA
CALAMINA GALVANIZADA 22 mm X 80 cm X 1.80 m	UNIDAD	900	13.7824	12404.16	TINGO MARIA

CALIBRADOR VERNIER ESTANDAR	UNIDAD	18	93	1674	TINGO MARIA
CAMISETA DE ALGODÓN MANGA CORTA CUELLO CAMISERO UNISEX	UNIDAD	27	33.372107	901.07	TINGO MARIA
CAMISETA DE ALGODÓN PIQUÉ MANGA LARGA CUELLO CAMISERO UNISEX	UNIDAD	11	34.9362	384.31	TINGO MARIA
CARPETA EN CARTULINA FOLCOTE PLASTIFICADA CON LOGOTIPO INSTITUCIONAL OFICIO	UNIDAD	337	1.843798	621.36	TINGO MARIA
CARTULINA SATINADA 150 g DE 50 cm X 65 cm COLOR BLANCO	CIENTO	1	70.8	70.8	TINGO MARIA
CARTULINA SIMPLE 150 g 50 cm X 65 cm COLOR AMARILLO	CIENTO	5	59	295	TINGO MARIA
CARTULINA SIMPLE 150 g DE 50 cm X 65 cm COLOR AMARILLO	UNIDAD	220	0.625397	137.58	TINGO MARIA
CARTULINA SIMPLE 150 g DE 50 cm X 65 cm COLOR AZUL	UNIDAD	70	0.991198	69.38	TINGO MARIA
CARTULINA SIMPLE 150 g DE 50 cm X 65 cm COLOR BLANCO	UNIDAD	316	0.448405	141.7	TINGO MARIA
CARTULINA SIMPLE 150 g DE 50 cm X 65 cm COLOR CELESTE	UNIDAD	195	0.495604	96.65	TINGO MARIA
CARTULINA SIMPLE 150 g DE 50 cm X 65 cm COLOR MARRÓN	UNIDAD	60	0.991197	59.47	TINGO MARIA
CARTULINA SIMPLE 150 g DE 50 cm X 65 cm COLOR ROSADO	UNIDAD	180	0.743401	133.81	TINGO MARIA
CARTULINA SIMPLE 150 g DE 50 cm X 65 cm COLOR VERDE	UNIDAD	998	0.503801	502.79	TINGO MARIA
CASACA PROTECTORA DE DRIL CON CARETA PARA APICULTOR L	UNIDAD	5	85	425	TINGO MARIA
CASACA PROTECTORA DE DRIL CON CARETA PARA APICULTOR M	UNIDAD	5	85	425	TINGO MARIA
CASACA PROTECTORA DE DRIL CON CARETA PARA APICULTOR XL	UNIDAD	9	85	765	TINGO MARIA
CERA ESTAMPADA X 1 kg	UNIDAD	52	100	5200	TINGO MARIA
CHIFLE SALADO X 250 g	UNIDAD	225	5	1125	TINGO MARIA
CHINCHE CON CABEZA DE COLORES X 100	UNIDAD	17	1.262692	21.47	TINGO MARIA
CHOCOLATE EN BARRA X 50 g	UNIDAD	300	9	2700	TINGO MARIA
CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE 2 in X 40 yd	UNIDAD	66	2.36	155.76	TINGO MARIA
CINTA DE PAPEL PARA ENMASCARAR - MASKING TAPE 1 1/2 in X 40 yd	UNIDAD	139	4.189049	582.28	TINGO MARIA

CINTA DE PAPEL PARA ENMASCARAR - MASKING TAPE 1 in X 40 yd	UNIDAD	23	2.50732	57.65	TINGO MARIA
CINTA DE PAPEL PARA ENMASCARAR - MASKING TAPE 2 in X 40 yd	UNIDAD	3	5.518696	16.54	TINGO MARIA
CINTA DE PAPEL PARA ENMASCARAR - MASKING TAPE 2 in X 55 yd	UNIDAD	38	11.21	425.98	TINGO MARIA
CINTA DE POLIETILENO 38.1 µm X 2 cm X 80 cm PARA ATADOR AGRICOLA MANUAL	UNIDAD	45000	0.05	2250	TINGO MARIA
COLA SINTETICA X 250 mL	UNIDAD	48	4.13	198.24	TINGO MARIA
COLADOR PARA MIEL DE ACERO INOXIDABLE DE MALLA EXTENSIBLE DE 25 A 44 cm DIÁMETRO	UNIDAD	65	250	16250	TINGO MARIA
CUADERNO DE CARGO EMPASTADO TAMAÑO A5 X 100 HOJAS	UNIDAD	8	3.88625	31.09	TINGO MARIA
CUCHARA PALA DE ACERO PARA MEDIR ALIMENTO	UNIDAD	620	62	38440	TINGO MARIA
CUCHILLA DE ACERO DE 30 cm PARA PODADORA	UNIDAD	912	12	10944	TINGO MARIA
CÚPULA DE ACRÍLICO PARA TRASLADO DE ABEJA REINA X 100	UNIDAD	10	35	350	TINGO MARIA
DESINFECTANTE AMONIO CUATERNARIO CONCENTRADO	LITRO	4	45	180	TINGO MARIA
DESOPERCULADOR MANUAL TIPO CUCHILLO CON MANGO DE MADERA	UNIDAD	43	45	1935	TINGO MARIA
DETERGENTE GRANULADO A GRANEL	KLG	29	7	203	TINGO MARIA
DISCO DURO EXTERNO	UNIDAD	2	780	1560	TINGO MARIA
DISCO DVD-R DE 4.7 GB 16X	UNIDAD	68	1.044853	71.05	TINGO MARIA
ENGRAPADOR DE METAL TIPO ALICATE PARA GRAPA 26/6	UNIDAD	14	18.054	252.77	TINGO MARIA
EQUIPO DE ILUMINACION DE EMERGENCIA	UNIDAD	17	102	1734	TINGO MARIA
ESCOBA MANGO CORTO PARA LIMPIEZA DE AUTOMOVILES	UNIDAD	2	2.5	5	TINGO MARIA
ESCOBILLA DE PLASTICO PARA LAVAR ROPA	UNIDAD	1	3.5	3.5	TINGO MARIA
FERTILIZANTE FOSFATO DIAMONICO 18% N + 46% P2O5 X 50 kg	UNIDAD	1489	145.288494	216334.32	TINGO MARIA
FERTILIZANTE NPK 20-20-20 GRANULADO X 50 kg	UNIDAD	45.5	126	5733	TINGO MARIA
FERTILIZANTE ULEXITA	KLG	5380.5	2.078476	11183.29	TINGO MARIA

FICHA DE VISITAS TÉCNICAS	UNIDAD	148	8.721662	1290.8	TINGO MARIA
FILTRO DE PETROLEO COD. REF. LFP305	UNIDAD	4	28.5	114	TINGO MARIA
FOLDER MANILA TAMAÑO A4	EMP X 25	63	5.117536	322.4	TINGO MARIA
FOLDER MANILA TAMAÑO OFICIO	EMP X 25	101	5.921667	598.09	TINGO MARIA
FORMATO ACTA DE ENTREGA	UNIDAD	1021	10.69546	10920.06	TINGO MARIA
FORMATO VALE DE CONSUMO COMBUSTIBLE	UNIDAD	111	7.92359	879.53	TINGO MARIA
FORMATO VALE PROVISIONAL (ORIGINAL Y 1 COPIA) BLOCK X 50	UNIDAD	8	8	64	TINGO MARIA
FORRO DE PLASTICO TRANSPARENTE TAMAÑO A4 X 5 m	UNIDAD	49	3.236735	158.6	TINGO MARIA
FORRO DE PLASTICO TRANSPARENTE TAMAÑO OFICIO X 5 m	UNIDAD	5	6.828	34.14	TINGO MARIA
FUENTE DE CHOCOLATE	UNIDAD	4	382.5	1530	TINGO MARIA
GALLETA DE SODA X 30 g APROX.	UNIDAD	2865	0.8	2292	TINGO MARIA
GALLETA DULCE X 30 g APROX.	UNIDAD	2890	0.8	2312	TINGO MARIA
GIGANTOGRAFÍA DE LONA 10 oz 1.00 m X 1.50 m	UNIDAD	9	30.352222	273.17	TINGO MARIA
GRAPA 23/15 X 1000	UNIDAD	10	3.514	35.14	TINGO MARIA
GRAPA 26/6 X 1000	UNIDAD	1	0.414	0.43	TINGO MARIA
GRAPA 26/6 X 5000	UNIDAD	15	2.721875	40.83	TINGO MARIA
GUANTE DE CUERO PARA APICULTOR	PAR	20	20	400	TINGO MARIA
GUARDAPOLVO DE DRIL MANGA LARGA UNISEX	UNIDAD	6	75	450	TINGO MARIA
HERVIDOR ELECTRICO	UNIDAD	1	678.3	678.3	TINGO MARIA
HIDRÓXIDO DE POTASIO POLVO SOLUBLE (SP) X 1 kg	UNIDAD	105	7.8	819	TINGO MARIA
IVERMECTINA 6 mg/mL SOL 5 mL	UNIDAD	32	29	928	TINGO MARIA
JAULA DE PLÁSTICO PARA CRIANZA DE ABEJA REINA	UNIDAD	100	8	800	TINGO MARIA

JUEGO DE PASTILLAS DE FRENO PARA HONDA COD. REF. 45105KAS415	UNIDAD	2	30	60	TINGO MARIA
JUEGO DE ZAPATA DE FRENO PARA HONDA COD. REF. 06430KFC900	UNIDAD	2	30	60	TINGO MARIA
LÁMPARA LED 50 W 6500 K 110-240 V	UNIDAD	11	41	451	TINGO MARIA
LAPIZ NEGRO Nº 2 CON BORRADOR	UNIDAD	65	0.491716	31.97	TINGO MARIA
LECHE EVAPORADA ENTERA X 400 g APROX.	UNIDAD	540	4.5	2430	TINGO MARIA
LEJIA (HIPOCLORITO DE SODIO) AL 8%	GALON	6	16.5	99	TINGO MARIA
LEVADURA FRESCA	KLG	159	17	2703	TINGO MARIA
LIGA DE JEBE DELGADA Nº 18 X 1/4 lb	UNIDAD	329	2.43	799.47	TINGO MARIA
LLANTA PARA CARRETILLA 3.5 in X 8 in	UNIDAD	6	75	450	TINGO MARIA
MAMELUCO PARA APICULTOR TALLA XL	UNIDAD	4	120	480	TINGO MARIA
MANDIL DE DRIL	UNIDAD	28	26.647143	746.12	TINGO MARIA
MANGUERA DE PVC 1/4 in CON CONECTOR	UNIDAD	1094	1.7	1859.8	TINGO MARIA
MASCARILLA DESCARTABLE BUCONASAL X 50	UNIDAD	12	5.2	62.4	TINGO MARIA
MEDIA ALZA DE MADERA TORNILLO PARA COLMENA DE 13 cm X 41 cm X 50 cm CON 10 MARCOS	UNIDAD	5	80	400	TINGO MARIA
MELAZA	KLG	2540	1.64	4165.6	TINGO MARIA
MICROELEMENTOS + CALCIO 8% + BORO 1% X 1 L	UNIDAD	105	11.9	1249.5	TINGO MARIA
MIEL DE ABEJA X 1 kg	UNIDAD	90	50	4500	TINGO MARIA
MOLDE DE POLICARBONATO 10 mm X 17.5 cm X 27.5 cm	UNIDAD	1	90	90	TINGO MARIA
MOTA PARA PIZARRA ACRILICA	UNIDAD	8	1.302222	10.42	TINGO MARIA
NAVAJA DE INJERTAR PLEGABLE LONGITUD DE HOJA 180 mm	UNIDAD	52	39.61259	2060.03	TINGO MARIA
NÉCTAR DE FRUTAS X 200 mL	UNIDAD	1605	1.8	2889	TINGO MARIA
OXIDO DE ALUMINO A 13% + OXIDO DE HIERRO A 0.001% X 25 kg	UNIDAD	1	700	700	TINGO MARIA

PALA TIPO RECTA	UNIDAD	455	35.4	16107	TINGO MARIA
PANETON 900 g	UNIDAD	105	26	2730	TINGO MARIA
PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4	EMP X 500	241	13.865	3341.39	TINGO MARIA
PAPEL HIGIENICO (ROLLO PERSONAL) DOBLE HOJA BLANCO X 20	UNIDAD	3	15.917895	47.73	TINGO MARIA
PAPEL LUSTRE DE 50 cm X 65 cm	CIENTO	1	41.3	41.3	TINGO MARIA
PAPEL LUSTRE DE 50 cm X 65 cm DE COLORES	UNIDAD	4	1.2375	4.95	TINGO MARIA
PAPELOGRAFO BLANCO 56 g DE 61cm X 86 cm	UNIDAD	500	0.2968	148.4	TINGO MARIA
PAPELOGRAFO CUADRICULADO 56 g DE 61 cm X 86 cm	EMP X 500	2	185.027692	370.04	TINGO MARIA
PARIHUELA DE PLASTICO DE 1.00 m X 1.20 m X 15 cm	UNIDAD	10	440	4400	TINGO MARIA
PEACHIMETRO DIGITAL	UNIDAD	20	995	19900	TINGO MARIA
PEGAMENTO SILICONA X 250 mL	UNIDAD	12	3.8352	46.01	TINGO MARIA
PELICULA EXTENSIBLE PARA EMBALAJE (FILM STRECH) DE 20 in X 220 m	UNIDAD	3	25.369444	76.11	TINGO MARIA
PERFORADOR DE 2 ESPIGAS PARA 40 HOJAS APROX.	UNIDAD	23	31.411667	722.47	TINGO MARIA
PHMETRO MULTIPLE PORTATIL	UNIDAD	6	995	5970	TINGO MARIA
PICO DE ACERO CARBONO CON MANGO DE MADERA 90 cm - ZAPAPICO	UNIDAD	910	39.624395	36058.2	TINGO MARIA
PLUMON DE TINTA INDELEBLE PUNTA GRUESA COLOR NEGRO	UNIDAD	56	1.925132	107.8	TINGO MARIA
PLUMON MARCADOR DE TINTA AL AGUA PUNTA GRUESA	UNIDAD	37	0.943953	34.93	TINGO MARIA
PLUMON MARCADOR DE TINTA AL AGUA PUNTA GRUESA COLOR AZUL	UNIDAD	211	1.208871	255.08	TINGO MARIA
PLUMON MARCADOR DE TINTA AL AGUA PUNTA GRUESA COLOR NEGRO	UNIDAD	41	1.177971	48.3	TINGO MARIA
PLUMON MARCADOR DE TINTA AL AGUA PUNTA GRUESA COLOR ROJO	UNIDAD	52	1.118985	58.18	TINGO MARIA
PLUMON MARCADOR DE TINTA AL AGUA PUNTA GRUESA COLOR VERDE	UNIDAD	28	1.09741	30.72	TINGO MARIA
PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA GRUESA	UNIDAD	85	0.988557	84.02	TINGO MARIA

PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA GRUESA COLOR AZUL	UNIDAD	8	1.510364	12.09	TINGO MARIA
PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA GRUESA COLOR NEGRO	UNIDAD	64	1.347838	86.24	TINGO MARIA
PLUMON RESALTADOR PUNTA MEDIANA BISELADA COLOR AMARILLO	UNIDAD	94	1.6402	154.18	TINGO MARIA
PLUMON RESALTADOR PUNTA MEDIANA BISELADA COLOR ANARANJADO	UNIDAD	16	1.43973	23.04	TINGO MARIA
PONCHO IMPERMEABLE	UNIDAD	6	55	330	TINGO MARIA
PONCHO IMPERMEABLE CON CAPUCHA	UNIDAD	60	35	2100	TINGO MARIA
RASTRILLO DE METAL 14 DIENTES 145 cm	UNIDAD	273	44.132014	12048.04	TINGO MARIA
RED ATARRAYA 5 m DE DIÁMETRO MALLA 1/2 in X 8 kg	UNIDAD	120	335	40200	TINGO MARIA
REFLECTOR	UNIDAD	3	1191.8	3575.4	TINGO MARIA
SACO DE POLIPROPILENO 60.96 cm X 1.01 m (24 in X 40 in) APROX.	UNIDAD	164	1.6048	263.2	TINGO MARIA
SAL DE MESA X 1 kg	UNIDAD	15500	0.89	13795	TINGO MARIA
SECADOR SOLAR PARA GRANOS DE MANTA DE POLIETILENO 6 m X 8.15 m	UNIDAD	272	400	108800	TINGO MARIA
SILICONA PEGAMENTO EN BARRA 7 mm X 27 cm	UNIDAD	25	0.541935	13.55	TINGO MARIA
SISTEMA AUTOMATICO DE CONTROL DE ARRASTRE	UNIDAD	1	250	250	TINGO MARIA
SOBRE MANILA DE 90 g TAMAÑO OFICIO	EMP X 50	157	7.931856	1245.31	TINGO MARIA
SOMBRERO DE DRIL ALA ANCHA	UNIDAD	6	19	114	TINGO MARIA
SUERO DE LECHE X 1 L	UNIDAD	1560	1.4	2184	TINGO MARIA
SUJETADOR PARA PAPEL (TIPO FASTENER) DE METAL	EMP X 50	52	3.457206	179.77	TINGO MARIA
SULFATO DE COBRE PENTAHIDRATADO SISTEMICO 247g/L SOLUCION CONCENTRADA X 1 L	UNIDAD	72	82	5904	TINGO MARIA
SULFATO DE COBRE X 25 kg	UNIDAD	19.04	218	4150.72	TINGO MARIA
SULFATO DE MAGNESIO X 25 kg	UNIDAD	24.04	37.5	901.5	TINGO MARIA
SULFATO DE MANGANESO X 25 KG	UNIDAD	44.08	445	19615.6	TINGO MARIA

SULFATO DE POTASIO X 50 kg	UNIDAD	1408.86	163.809479	230784.74	TINGO MARIA
SULFATO DE ZINC SOLUBLE X 25 kg	UNIDAD	25.48	125	3185	TINGO MARIA
TAJADOR DE METAL PARA LAPIZ	UNIDAD	1	1.2975	1.28	TINGO MARIA
TALONARIO PARA FICHA DE ASISTENCIA TECNICA (ORIGINAL + 2 COPIAS) BLOCK X 50	UNIDAD	2276	4.356033	9914.33	TINGO MARIA
TAZA DE CERAMICA	UNIDAD	100	13.8	1380	TINGO MARIA
TECLADO - KEYBOARD	UNIDAD	3	30	90	TINGO MARIA
TERMÓMETRO DE ALIMENTO DIGITAL - 50° A 150° C	UNIDAD	15	280	4200	TINGO MARIA
TERMOMETRO DIGITAL TIPO LAPICERO RANGO DE -50°C A +200°C	UNIDAD	12	350	4200	TINGO MARIA
TIJERA DE METAL DE 8 in CON MANGO DE PLASTICO	UNIDAD	9	6.674675	60.09	TINGO MARIA
TIJERA PARA PODAR DE 22 cm	UNIDAD	52	84.96	4417.92	TINGO MARIA
TIJERA PARA PODAR DE UNA MANO DE 9 in	UNIDAD	6	30.101667	180.61	TINGO MARIA
TINTA PARA ALMOHADILLA DE SELLO AUTOENTINTABLE X 30 mL COLOR NEGRO	UNIDAD	7	1.03875	7.27	TINGO MARIA
TINTA PARA ALMOHADILLA DE SELLO AUTOENTINTABLE X 30 mL COLOR ROJO	UNIDAD	11	1.038182	11.42	TINGO MARIA
TINTA PARA TAMPON X 30 mL APROX. COLOR NEGRO	UNIDAD	10	1.029	10.29	TINGO MARIA
TINTA PARA TAMPON X 30 mL APROX. COLOR ROJO	UNIDAD	17	1.052353	17.89	TINGO MARIA
TOALLA DE FELPA DE MANO	UNIDAD	6	9.5	57	TINGO MARIA
TÓNER DE IMPRESIÓN PARA HP COD. REF. 78A CE278A NEGRO	UNIDAD	3	120.555	361.65	TINGO MARIA
TÓNER DE IMPRESIÓN PARA HP COD. REF. CF280X NEGRO	UNIDAD	12	183.003125	2196.04	TINGO MARIA
TÓNER DE IMPRESIÓN PARA KONICA MINOLTA COD. REF. T4690K A0DK152 NEGRO	UNIDAD	1	438	438	TINGO MARIA
TÓNER DE IMPRESIÓN PARA KONICA MINOLTA COD. REF. TN 323 NEGRO	UNIDAD	100	170.515825	17051.57	TINGO MARIA
TÓNER DE IMPRESIÓN PARA KONICA MINOLTA COD. REF. TN 414 A202050 NEGRO	UNIDAD	21	142.921905	3001.36	TINGO MARIA
TRAMPA DE POLEN DE MADERA 9.2 cm X 41.5 X cm X 50.5 cm	UNIDAD	5	60	300	TINGO MARIA

TRAMPA PARA PROPÓLEO DE PLÁSTICO 40 cm X 50 cm APROX.	UNIDAD	5	30	150	TINGO MARIA
VASO DESCARTABLE DE CARTÓN BIODEGRADABLE X 8 fl oz	CIENTO	8	13.5	108	TINGO MARIA
VASO DESCARTABLE DE CARTÓN BIODEGRADABLE X 6 fl oz	UNIDAD	22500	0.1	2250	TINGO MARIA
WINCHA DE METAL 50 m	UNIDAD	50	29	1450	TINGO MARIA
CAJA ARCHIVADORA DE CARTÓN CORRUGADO 26 cm X 31 cm X 37 cm	UNIDAD	29	19.824055	574.91	TINGO MARIA
PARIHUELA DE PLASTICO DE 1.00 m X 1.20 m X 15 cm	UNIDAD	140	293.82	41134.8	YANATILE